AUTOBAREMO Y REQUERIMIENTO CORRESPONDIENTE AL PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA EL
ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO (ESTABILIZACION) A PLAZAS DE PERSONAL
ESTATUTARIO FIJO DE LA CATEGORIA DE GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEL SERVICIO DE
SALUD DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS (Convocatoria 15/XI11/2022 BOPA 23/XI11/2022)

Una vez registrados y asociados, por los participantes, los méritos aportados al proceso selectivo para el
acceso, mediante el sistema de Concurso (Estabilizacién) a plazas de personal estatutario fijo de la categoria
de Grupo Auxiliar Administrativo, procede la publicacién del autobaremo de los participantes admitidos al

proceso y realizar el requerimiento previsto en las bases de la convocatoria.

PUNTUACION TOTAL DEL AUTOBAREMO POR ORDEN ALFABETICO

TURNO DISCAPACIDAD

NIF APELLIDOS y NOMBRE Experiencia | Formaciony | Puntuacién
Otros Méritos TOTAL
*%%7721%** ABUIN MENENDEZ, FROILAN 0,000 0,000 0,000
*%%5487%* ADAN REVILLA , MARIA JOSE 28,980 15,000 43,980
*#¥1881** AGUERA BLANCO, MONICA 20,000 30,000 50,000
*%%8461%% ALVAREZ JAVATO, JAVIER 6,315 19,000 25,315
*¥%8365%* ALVAREZ RAMOS, MARIA NURIA 2,940 15,000 17,940
*%%7337%% ALVAREZ SANCHEZ, ARANZAZU 1,740 27,000 28,740
*%%6326%* ANDRES LLANEZA, PURIFICACION 18,105 15,000 33,105
*%%8089%* ARIAS ALVAREZ, BEGONA 7,597 27,000 34,597
*%¥3000%* BENITO AVILA, M. BEGONA 14,090 15,000 29,090
*%¥5072%* BERROS FERNANDEZ, CARLOS 2,765 27,000 29,765
*¥%6147%* BOYA FERNANDEZ, MARIA DOLORES 70,000 30,000 100,000
*%%3852%* CABRERA SANTIAGO, JOSE MIGUEL 58,120 30,000 88,120
*%%2305%* CAMPILLO NORIEGA, PILAR 21,150 30,000 51,150
*%%4982%* CASADO CARRASCO, SARA 6,110 27,000 33,110
*%%6367** COTO LLANEZA, ALBERTO 30,000 30,000 60,000
*%%4857%% DEL CAMPO FERNANDEZ, JOANNA 0,000 27,000 27,000
*%¥1877%* DIAZ GARCIA, LUZDIVINA 30,419 15,000 45,419
*%%)744%% EXPOSITO MIGUEZ, MARIA JESUS 31,216 30,000 61,216
*¥¥3600%* FERNANDEZ DIAZ, CRISTINA 0,000 20,000 20,000
*%%0646** FERNANDEZ RODRIGUEZ, HUGO JORGE 11,022 15,000 26,022
*%%0280** GALENDE GARCIA, HECTOR 26,200 30,000 56,200
*%¥5149%* GARCIA ANTUNA, MARIA 8,090 27,000 35,090
*%¥5471** GARCIA GARCIA, ALBA 3,140 27,000 30,140
*%%0651%** GARCIA GONZALEZ, MARIA MONTSERRAT 1,080 27,000 28,080
*%%6403** GARCIA GUTIERREZ , JOSE LUIS 0,000 0,000 0,000
*%%9360%* GARCIA SUAREZ, ANDREA 3,047 27,000 30,047
*¥¥5622** GOMEZ ALONSO, MARIA JOSE 7,580 27,000 34,580
*%%6096%* GOMEZ PEREZ, AURORA 33,010 30,000 63,010
*¥¥2046** GUTIERREZ BARREIRO, M. INMACULADA 30,000 30,000 60,000
*%¥5277%% HEVIA CUEVA, MARIA DEL CARMEN 5,465 15,000 20,465
*%¥8441%* |GLESIAS OTERO, MARGO 4,520 27,000 31,520
*%¥3190%* JIMENEZ MENDIOLA, JOSE RAMON 30,000 30,000 60,000
*%¥1145%* LAGUNA TORRALBO, MARIA DEL CARMEN 4,190 27,000 31,190
*%¥5690%* LOBATO RODRIGUEZ, SILVIA 7,090 27,000 34,090
*¥¥3381%* MALLADA LOPEZ, DAVID 6,325 27,000 33,325




*#%%7735%* \MARTINEZ DURAN, RUBEN 2,950 15,000 17,950
#%%8377%* MARTINEZ PRIERES, SALOME 31,320 30,000 61,320
*#%%0459%* MENENDEZ DIAZ, SUSANA 17,940 27,000 44,940
##%2971%* MENENDEZ IGLESIAS, AROA 0,020 27,000 27,020
*#%%9978** MENENDEZ MORAN, RAQUEL 5,918 27,000 32,918
*#%%7454%* MENENDEZ ZAPICO, NOEMI 4,480 27,000 31,480
*%%3846%* MENESES PEREZ, HECTOR JAVIER 2,870 19,000 21,870
*%%7072*%* OLMEDO DIAZ, FRANCISCO JAVIER 64,170 23,000 87,170
*#%%5912%* PAN REGALADO, M2 ADELA 0,090 27,000 27,090
##%7587+% PEDRON FERNANDEZ, MARTA MARIA 16,165 27,000 43,165
*#%%8189%* PRADO CASTRO, LUCIA 16,021 23,000 39,021
##%7366%* PUENTE URIBELARREA, ALBERTO 4,180 30,000 34,180
#%%g358%* REGUERA POUSIBET, ALEJANDRO 4,765 27,000 31,765
**%6663** RODRIGUEZ NOVAL, DANIEL 27,315 15,000 42,315
*#%%9969%* ROLDAN NAVAS, MARIA DEL PILAR 30,720 30,000 60,720
*##%]1680%* SUAREZ ALVAREZ, BEGONA 15,140 27,000 42,140
*#%%2724%* SUAREZ PACHE, LUISA 8,220 27,000 35,220
##%]039%* VARELA ARROJO , MARIA ANGELES 40,000 27,000 67,000
*#%%0831** VEGA VEGA, ESTEFANIA 7,971 27,000 34,971
*##%4351%% VELAZQUEZ ALVAREZ, JUAN JOSE 6,300 27,000 33,300
*#%%5607+* VILLAMIL GARCIA, PATRICIA 13,620 30,000 43,620
*#%%9095%* ZAPICO MORALES, MARIA JOSE 8,020 27,000 35,020
TURNO LIBRE CUPO GENERAL
NIF APELLIDOS y NOMBRE Experiencia | Formaciony | Puntuacion
Otros Méritos TOTAL
*#%%4160%* ABAD DIAZ, MARIA ELENA 33,284 30,000 63,284
##%2753%% ABAJO SANZ, ALMA MARIA 6,910 27,000 33,910
*#%%5346%* ABREU JARDON, LUISA 12,280 27,000 39,280
*##%1881%* AGUERA BLANCO, MONICA 20,000 30,000 50,000
*%x5682** AGUIAR VILLALOBOS, ROCIO 2,919 22,000 24,919
##%3669%* AGUILA COSTA, MARIA BELEN 2,990 15,000 17,990
*#%%8368%* AHEDO GALINDO, PAULA 11,140 27,000 38,140
*##%1480%* ALADRO COSTALES, MARTA 25,000 30,000 55,000
*#%%2495%* ALBA CRESPO, REBECA 14,980 27,000 41,980
*#%8684%* ALBAJARA MARTINEZ, ARMANDO 70,000 30,000 100,000
*#%%4314%* ALBARRAN MILLAN , DAVID 0,000 15,000 15,000
##%7055%* ALBUERNE LOPEZ, MARIA SALOME 43,060 30,000 73,060
*#%%0149%* ALBUERNE PASCUAL, ALMUDENA 8,165 27,000 35,165
*%%1124%% ALEA VAQUERA, M. BEGONA 24,100 30,000 54,100
*#%%2918%* ALONSO ALVAREZ, LAUDELINA 10,890 27,000 37,390
##%8898** ALONSO ARIAS, M. ENCARNACION 18,690 15,000 33,690
*#%%9882** ALONSO BRASA, BALBINA 63,045 30,000 93,045
#%%4743%* ALONSO DIAZ, VANESA 22,890 30,000 52,890
*#%%3434%* ALONSO FERNANDEZ, LUCIA M. 17,125 15,000 32,125
*##%7661%* ALONSO FERNANDEZ, M. CARMEN 43,760 30,000 73,760
*#%%6693** ALONSO FERNANDEZ, MARIA ISABEL 64,150 30,000 94,150
##x5459%* ALONSO FERNANDEZ, MARIA MARGARITA 41,965 30,000 71,965
*#%%2289%* ALONSO GONZALEZ , FERNANDO 0,000 0,000 0,000
*#%%3240%* ALONSO LLAMEDO, CRISTINA 9,460 27,000 36,460
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ALONSO PENA, MARIA LUZ

ALONSO RODRIGUEZ, MARIA ISABEL
ALONSO RODRIGUEZ, MARIA PILAR
ALONSO SERRANO, LUCIA
ALONSO-VILLALOBOS GOYARROLA, JUAN
ALVARADO ALONSO, BEGONA
ALVARE FERNANDEZ, JUAN IGNACIO
ALVAREZ ALONSO, MARIA NIEVES
ALVAREZ ALONSO, MOISES

ALVAREZ ALVAREZ, ADAMINA DEL ROSARIO
ALVAREZ ALVAREZ, ANA ISABEL
ALVAREZ ALVAREZ, CAROLINA
ALVAREZ BEDIA, M. FELICIDAD
ALVAREZ BLANCO, MARIA CRISTINA
ALVAREZ CAMPOS, SUSANA

ALVAREZ CARRASCO, NOELIA DEL ROCIO
ALVAREZ CRESPO, ELVIRA

ALVAREZ CRESPO, YOLANDA

ALVAREZ CUERVO, ISABEL MARIA
ALVAREZ DURAN, M. ZULIMA
ALVAREZ ESTEBAN, M. AURORA
ALVAREZ FERNANDEZ, ANGELES
ALVAREZ FERNANDEZ, ELENA
ALVAREZ FERNANDEZ, LUCIA ISABEL
ALVAREZ FERNANDEZ, MARTA MARIA
ALVAREZ FERNANDEZ, SANDRA MARIA
ALVAREZ FERRERA, MARIA DEL ROCIO
ALVAREZ GARCIA, GLORIA

ALVAREZ GARCIA, LAURA

ALVAREZ GARCIA, M2 PILAR

ALVAREZ GARCIA, MARIA BELEN
ALVAREZ GONZALEZ, COVADONGA
ALVAREZ GONZALEZ, MARIA MONTSERRAT
ALVAREZ GONZALEZ, VANESA
ALVAREZ GUERRERO, LORENA
ALVAREZ HERRERO, ROSA

ALVAREZ JIMENEZ, BEATRIZ

ALVAREZ LOPEZ, IVAN

ALVAREZ MARCOS, JOSE MANUEL
ALVAREZ MARTINEZ, BEGONA
ALVAREZ MARTINEZ, MARIA SOLEDAD
ALVAREZ MERINO, MONICA

ALVAREZ MONINO, NURIA

ALVAREZ ORDONEZ, JULIA MARIA
ALVAREZ PEREIRA, MARIA DEL MAR
ALVAREZ PEREZ, MARIA JESUS
ALVAREZ POLLAN, MARIA JESUS
ALVAREZ PRIETO, MARTA

ALVAREZ RODRIGUEZ, IRENE
ALVAREZ RODRIGUEZ, M. ESTHER
ALVAREZ ROZA, MARTA

ALVAREZ ROZADA, ERIKA
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36,330
63,500
33,825
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93,000
55,030
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100,000
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ALVAREZ SALCEDO, PABLO
ALVAREZ SAN JUAN, MIGUEL ANGEL
ALVAREZ SOMIEDO, ROSANA
ALVAREZ SUAREZ, M. MERCEDES
ALVAREZ SUAREZ, MARIA ISABEL
ALVAREZ TURRADO, ROSALIA
ALVAREZ TURRADO, SONIA
ALVAREZ URIA, MONTSERRAT
ALVAREZ VARELA, ABRAHAM
ALVAREZ VEGA, MARGARITA
ALVAREZ VIGON, LUISA M.

ALVAREZ VIOR, M. ASUNCION
AMADO MENENDEZ, LETICIA
AMADO MENENDEZ, MONICA
AMADO MONTES, LUISA MARIA
AMADO SUAREZ, ALEJANDRA
AMAGO BLANCO, MIGUEL ANGEL
AMEZ ALONSO, MIGUEL

AMORES PINTUELES, MARIA ALICIA
ANDION RIO, LUIS ANGEL

ANDRES ORTOLA , ANDRES
ANDRINO GARCIA, LAURA

ANES MENDEZ, MANOLITA

ANTELO NIETO, MARIA JOSE
ANTOLIN SANCHEZ, M. CARMEN
ANTON MENENDEZ, GILBERTO
ANTUNA ARBESU, MARIA JOSE
ANTUNA FERNANDEZ, CAROLINA
ANTUNA IGLESIAS , ALICIA

ANTUNA IGLESIAS, SONIA

ARAEZ ENDRINO, ELISABET
ARAGON LAUDA, M2 JESUS
ARAMENDI SERRANO, MARIA DOLORES
ARCE FERNANDEZ, M. CARMEN
ARDIT CARDIN, CRISTINA

ARDIT CARDIN, LAURA

ARECES FERNANDEZ, LORENA
ARECES SAN JOSE, CRISTINA
ARENAL ALVAREZ, SONIA

ARGUDIN PAREDES, MANUEL ANTONIO
ARGUELLES DE LA FUENTE, M. CARMEN
ARGUELLES LORENZO, JESSICA
ARGUELLES MIER, M. TERESA
ARGUELLES PEREZ, MARIA VICTORIA
ARIAS ALVAREZ, GEMMA

ARIAS ARIAS, CRISTINA

ARIAS IGLESIAS, BELEN

ARIAS RODRIGUEZ, M. TERESA
ARIAS RODRIGUEZ, VICTOR MANUEL
ARNAIZ QUILES, MARIA VICTORIA
ARNIELLA GONZALEZ, VANESSA
ARROYO MARTIN, M. ESTHER
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37,125
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0,295
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100,000
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50,000
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27,840
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79,837
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7,200
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15,000
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65,035
100,000
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100,000
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7,000
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28,690
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100,000
47,000
0,000
100,000
15,900
100,000
50,000
24,080
17,170
57,919
55,937
15,000
55,515
34,920
100,000
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ARTIDIELLO CABIELLES, CARMEN
ARTIME DEL BUSTO, MARIA DEL CARMEN
ARTIME JIMENEZ, M. VICTORIA

AVILA VAZQUEZ, BEATRIZ
BALLESTEROS CALDERON, DANIEL
BANGO MARANA, YOLANDA

BANOS DE LA ROSA, NOELIA

BARBERA GARCIA, INMACULADA
BARBOSA ALVAREZ, M. CARMEN
BARCENA PEREZ, M. AMPARO

BARDON BARDON, ALCIRA

BARREDO FERNANDEZ, CARMEN BEGONA
BARREIRO LOPEZ, ROCIO

BARREIRO MANASES, OLGA

BARREIRO RAMAJO, AMAYA

BARREIRO RODRIGUEZ, PILAR
BARRERA LOPEZ, MARIA LUZ

BARRERO BARRERO , MONICA
BARRERO MORALES, MARIA MERCEDES
BARRIOS MARTINEZ, ANA M2
BARRIUSO VAZQUEZ, GLORIA MARIA
BARRO FERNANDEZ, MARIA TERESA
BARRO RIVERA, MARIA DEL MAR
BARTOLOME CHOREN, TERESA MARIA
BARTULOS GRANDA , ALICIA BELEN
BATISTA BETANCOURT, DARIANA
BAYON ALVAREZ, SUSANA

BAYON FERNANDEZ, MARIA PURIFICACION
BEJAR PEREZ, MARIA

BEJERANO MIGUEL, ARANCHA

BELLO CARRASCO, ANTONIO

BELLON BESTEIRO , ANDREA
BENAVIDES DIEZ, SILVIA

BENAVIDES FERNANDEZ, VERONICA
BENEITEZ GARCIA, MARIA ADELA
BENGOECHEA ALVAREZ, M. ARANZAZU
BENITO ROMO, ANASTASIA MONTSERRAT
BERDASCO CABEZAS, YOLANDA
BERDAYES MONIJE, ANA ISABEL
BERMUDEZ BERMUDEZ, MARIA BELEN
BERMUDEZ GUTIERREZ, ANA BELEN
BERNALDO TAMARGO, LAURA
BERNARDO FERNANDEZ, MARIA MANUELA
BERNARDO FERNANDEZ, MARTA
BESADA FERNANDEZ, MARTA MARIA
BLANCO ALVAREZ, CARMEN MARIA
BLANCO ARGUELLES, SUSANA

BLANCO ARIAS , MIRIAN

BLANCO FERNANDEZ, M. BELEN
BLANCO FERNANDEZ, MARIA SOLEDAD
BLANCO GARCIA, PILAR

BLANCO HEVIA, MONTSERRAT
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58,500
23,450
64,765
63,980
22,152
31,970
20,000
70,000
70,000
20,000
11,465
66,207
30,010
70,000
29,380
35,986
0,000
8,415
8,193
66,440
13,065
4,030
56,190
0,000
13,210
22,743
50,728
18,263
13,670
19,741
70,000
70,000
24,840
20,380
35,955
16,685
13,374
4,150
63,455
0,000
12,995
33,045
68,040
40,340

27,000
30,000
30,000
30,000
27,000
27,000
27,000
22,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
27,000
30,000
30,000
30,000
15,000
7,000

30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
7,000

15,000
27,000
30,000
27,000
27,000
30,000
0,000

27,000
15,000
30,000
15,000
27,000
15,000
30,000
30,000
15,000
27,000
30,000
27,000
27,000
20,000
30,000
8,000

0,000

30,000
30,000
30,000

84,477
100,000
87,760
70,590
29,620
36,860
35,570
34,478
88,500
53,450
94,765
93,980
52,152
58,970
50,000
100,000
100,000
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0,000
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100,000
100,000
39,840
47,380
65,955
43,685
40,374
24,150
93,455
8,000
12,995
63,045
98,040
70,340
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BLANCO MENENDEZ, MERITXELL
BLANCO TORICES, M. CARMEN
BOBES ALVAREZ, JOSE AURELIO
BORBOLLA DIAZ, ELIA

BORNIQUEL MORENO , ANA
BORREGO GARCIA, LORENA

BRAGA SUAREZ, PAOLA

BRANA PEREZ, RICARDO

BULNES DIEZ, ANA ISABEL

BUSTO BASCON, MARIA VIOLETA
CABARNIN CANTELI, CARMEN
CADAVIECO BLANCO, MARTA MARIA
CALDERON VALVERDE, MARTA MARIA
CALLEJA CARBAJAL, MANUELA
CALLEJA GUTIERREZ, CONSUELO
CALVINO ANIA, ANA BELEN
CAMACHO SANCHEZ, AURORA
CAMBLOR NOVAL, IRENE

CAMPAL CASTANON, MARIA ANTONIA
CAMPILLO TUNON , MARIA BEGONA
CAMPO FERNANDEZ, OLGA

CAMPO HERNANDEZ, M. PILAR
CAMPO PEREZ, MARIA

CAMPORRO RODRIGUEZ, PATRICIA MARIA

CAMPOS PARGANA , MARIA NIEVES
CANAL SASTRE, ANA MARIA
CANELLA VARELA, ALBERTO
CANELO DIAZ, ANA MARIA
CANTON FUEYO, BENITO

CANO GARCIA, YOLANDA
CARBAJAL GONZALEZ, JOSE ANTONIO
CARBALLO ALVAREZ, LIBERTAD
CARDENOSO GARCIA, EVA MARIA
CARDO BERDASCO, SANDRA
CARDOSO PEDRAZ, PAULA MARIA
CARRANCIO BANOS, CORAL
CARRERA GARCIA, ANA PILAR
CARRIO GONZALEZ, MAITE
CARRIO MAESE, NATALIA

CARRIO MENENDEZ, M. PILAR
CARTOY DUQUE, JOSEFA

CASADO DEL RIO, RAQUEL

CASAL DE ARRIBA, EVA

CASARES POSADO, NATALIA
CASO SORIANO, CAROLINA
CASTANEDA FERRERO, YOLANDA
CASTANO COTA, BENJAMIN
CASTANO MARCOS, LORENA
CASTANO PANDO, ANA M.
CASTANO PRIETO , MONICA
CASTANO SANCHEZ, ANNABEL
CASTELLANO GONZALEZ, SILVIA
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30,000
3,400
2,150
27,375
12,055
0,000
20,000
70,000
70,000
25,000
18,970
60,150
41,156
14,830
67,820
6,950
14,198
20,000
7,420
70,000
19,590
20,433
40,000
16,080
4,115
20,880
70,000
51,236
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20,000
5,090
7,926
2,560
4,491
47,251
15,185
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8,620
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14,060
2,120
8,140
2,165
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49,910
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30,000
27,000
30,000
30,000
30,000
27,000
30,000
30,000
27,000
20,000
27,000
0,000
30,000
0,000
27,000
27,000

47,000
99,410
60,000
30,400
17,150
49,375
39,055
0,000
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100,000
92,000
55,000
45,970
90,150
71,156
41,830
97,820
33,950
41,198
47,000
34,420
100,000
46,590
47,433
55,000
43,080
31,115
47,880
100,000
81,236
77,265
43,000
32,090
34,926
29,560
19,491
77,251
42,185
66,588
87,130
57,595
35,620
68,720
60,000
41,060
22,120
35,140
2,165
50,000
0,000
49,040
76,910
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CASTELO SAGUILLO, ANDREA
CASTIELLO FERNANDEZ, NURIA
CASTILLO ALVAREZ, MARTA
CASTRO CASTRO, BERTA

CASTRO FUEYO, MARIA DEL MAR
CASTRO GARCIA, LUIS JOSE
CASTRO GONZALEZ, FLORENTINO
CASTRO GONZALEZ, VERONICA
CAZADOR ROMERO, MARIA BEGONA
CEDRON GARCIA, DAVID
CEMBRANOS DIAZ, MARIA ELENA
CEPEDA PARAPAR, ANTONIA
CEPEDA PARAPAR, MARIA TERESA
CEREZO MARCOS, ITZIAR
CERNUDA FERNANDEZ, MARIA JESUS
CERRA IGLESIAS, ANA BELEN
CERRILLO MIRANDA, OVIDIO
CEZON RUIZ, EVA

CHARRO GARCIA, RUBEN

CHASO BERNABEU, M2 SANDRA
CHAVARRIA FERNANDEZ , ANDREA
CIARDELLA PINTADO , DOMINGO
CIGARRIA FERNANDEZ, FATIMA
CIMA GONZALEZ, MARIA DEL ROSARIO
COALLA FERNANDEZ, MARIA BELEN
COLLADO PORTELA, EVA

COLLAR FERNANDEZ, EVA MARIA
COLLAR RODRIGUEZ, MARTA
COLLAZO ARIAS, INES MARIA
COLLAZO GARCIA, JUAN JOSE
COLLIA GONZALEZ, M. SOLEDAD
CONEJERO FERNANDEZ, NOELIA
CONLES DEL PENO, IRIS

CORCHETE BUENO, SERGIO
CORDERA GARCIA, JUAN CARLOS
CORNEJO RIERA, M. TERESA
CORRAL SANTOVENA, ANGEL MANUEL
CORRALES ALVAREZ, MARIA ELENA
CORRALES BEGEGA, VANESA
CORRALO LOPEZ, M2 INMACULADA
CORREIA ALVAREZ, EVA

CORTEJOSA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN
CORTINA IGLESIAS, MARIA CONCEPCION

COTO PEREZ, ANA MARIA

COTO PEREZ, EVA

COYA ALONSO, YOLANDA
CRESPO ALONSO, JESUS AMADOR
CRESPO DIZ, ROSANA

CRESPO PIS, MARIA BEATRIZ
CRISTOBAL SIERRA, LORENA
CRUZ BONADEO, FERNANDO
CUELLO IGLESIAS, LUZ DEL MAR
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9,302
4,491
13,280
27,173
7,843
70,000
12,990
9,750
70,000
37,730
70,000
70,000
39,340
70,000
8,715
15,190
40,000
12,970
13,765
0,000
0,000
2,305
9,620
28,895
8,200
9,855
30,000
30,880
32,150
25,000
31,650
0,075
0,000
20,300
25,265
65,120
4,873
0,320
8,280
10,740
45,707
54,493
70,000
30,000
23,903
20,000
20,000
70,000
9,393
8,940
22,280

15,000
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30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
20,000
30,000
27,000
15,000
30,000
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9,302
31,491
43,280
42,173
34,843
100,000
39,990
36,750
97,000
52,730
97,000
100,000
69,340
100,000
35,715
42,190
55,000
39,970
40,765
0,000
23,000
29,305
39,620
43,895
35,200
36,855
60,000
60,880
62,150
55,000
61,650
15,075
8,000
35,300
40,265
95,120
31,873
15,320
28,280
37,740
75,707
84,493
100,000
60,000
53,903
50,000
40,000
100,000
36,393
23,940
52,280
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CUENDE MONTERO, JAVIER

CUERIA GUTIERREZ, SERGIO
CUERVO BLANCO, GUADALUPE
CUERVO FERNANDEZ, VIRTUDES
CUESTA GONZALEZ, RUT

CUETO TORRADO, FELIX

CUEVA SANTOS, MARIA GLORIA
CUEVA TORRE, LUIS FERMIN
CUEVAS COVIAN, PALOMA

CUEVAS ROCES, ELENA

DE CASO PRADO, M2 ANTONIA

DE DIEGO VILLAVERDE, NURIA

DE FRUTOS RODRIGUEZ, CARMEN
DE JESUS RIVERA, TAMARA

DE LA CALLE MENENDEZ, NURIA

DE LA ROZ LLANO, JOSE ALBERTO
DE LA TORRE GONZALEZ, MARIA DEL PILAR
DEL BARRIO GUTIERREZ, MARIA DOLORES
DEL REY UGIDOS, MARIA DOLORES
DEL ROSAL RIESTRA, MARIA ANGELES
DEL VALLE HERNANDEZ, MARIA ANGELICA
DELGADO BLANCO, M2 DEL PILAR
DIAZ ALVAREZ, EDUARDO

DIAZ ALVAREZ, JAVIER

DIAZ ALVAREZ, M. ANTONIA

DIAZ ALVAREZ, SAMUEL

DIAZ BERMEJO, MARIA EUGENIA
DIAZ CAMBLOR, CAROLINA

DIAZ CAMBLOR, SELENE

DIAZ COBIAN, CRISTINA

DIAZ CUESTA, JUAN IGNACIO

DIAZ DEL BUSTO, MARIA ROSA

DIAZ FERNANDEZ, MARIA JOSE

DIAZ FERNANDEZ, NOELIA

DIAZ FRAILE, ANA ISABEL

DIAZ GONZALEZ, ALBERTO

DIAZ GONZALEZ, NATALIA

DIAZ IGLESIAS, JOSE MARIA

DIAZ JIMENEZ , DAVID

DIAZ LOPEZ, ANA MARIA

DIAZ LOPEZ, EDUARDO

DIAZ LOPEZ, IGNACIO

DIAZ MENENDEZ, M2 CELIA

DIAZ MIGUEL, MARIA MONTSERRAT
DIAZ MIGUEL, NATALIA

DIAZ OTERO, BELEN

DIAZ RODRIGUEZ, MARIA MERCEDES
DIAZ RODRIGUEZ, SUSANA

DIAZ RUBIO, ROSA ANA

DIAZ VICIOSA, MARIA JOSE

DIAZ VILLA, MARIA

DIEGO OTERO, ELENA

18,170
0,000
8,190
10,220
0,200
25,735
68,690
8,326
9,940
13,520
20,320
2,750
42,182
8,390
1,035
27,835
7,990
28,250
8,569
70,000
70,000
47,380
15,300
44,100
18,056
6,295
23,285
0,080
14,695
20,990
0,000
15,320
3,520
30,153
18,230
10,305
5,500
19,435
20,000
50,670
70,000
70,000
57,380
7,940
0,800
9,890
16,690
20,000
8,430
63,957
4,170
33,630
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30,000
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27,000
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27,000
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30,000
27,000
27,000
30,000
27,000
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27,000
30,000
30,000
30,000
27,000
23,000
30,000
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30,000
20,000
27,000
27,000
0,000

30,000
27,000
30,000
20,000
30,000
27,000
30,000
30,000
30,000
27,000
0,000

30,000
15,000
0,000

15,000
27,000
27,000
27,000
30,000
27,000
27,000

45,170
19,000
35,190
37,220
27,200
55,735
98,690
35,326
36,940
40,520
47,320
21,750
72,182
35,390
28,035
57,835
34,990
55,250
35,569
100,000
100,000
77,880
42,300
67,100
48,056
33,295
53,285
20,080
41,695
47,990
0,000
45,320
30,520
60,153
38,230
40,305
32,500
49,435
50,000
80,670
97,000
70,000
87,380
22,940
0,800
24,890
43,690
47,000
35,430
93,957
31,170
60,630
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DOSANTOS FERNANDEZ, ISABEL

DURAN REINA, MARIA DOLORES
ENRIQUE BLANCO, BEATRIZ

ENRIQUEZ ALVAREZ, FELIX

ESCOBAR MARTINEZ, ANA CRISTINA
ESPINOSA LLANEZA, MARIA GORETTI
ESTABLES ELDUQUE, ERIKA

ESTEBAN MARCOS, MARIA MONTSERRAT
ESTEBAN QUINTANA, M. GLORIA
ESTRADA COLLADA, IRENE

EXPOSITO ALCALDE, IGNACIO

EXPOSITO MARQUES, NOELIA

FANJUL BLANCO, FERNANDO

FARPON FERNANDEZ, EVA

FEIJOO GONZALEZ , ZAIDA

FEIJOO MARTINEZ, EVA

FEITO FEITO, MARIA ASUNCION

FEO BAYOS , MONICA

FERNANDEZ, SILVIA

FERNANDEZ ALBUERNE, YOLANDA
FERNANDEZ ALONSO, MARIA DEL CARMEN
FERNANDEZ ALVAREZ, ALFREDO
FERNANDEZ ALVAREZ, ANA BELEN
FERNANDEZ ALVAREZ, ANA ISABEL
FERNANDEZ ALVAREZ, DANIEL
FERNANDEZ ALVAREZ, JULIA
FERNANDEZ ALVAREZ, LUIS CESAR
FERNANDEZ ALVAREZ, M. ISABEL
FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA CATIA
FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN
FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA JOSE
FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA TERESA
FERNANDEZ AMADOR, ANA BELEN
FERNANDEZ ANTUNA, MARIA JESUS
FERNANDEZ BARBON, SUSANA
FERNANDEZ BARROSO, INMACULADA
FERNANDEZ BOUSOA‘O, CRISTINA
FERNANDEZ CAMINO, YOLANDA
FERNANDEZ CAMPA , IRENE
FERNANDEZ CARAMAZANA, M. INMACULADA
FERNANDEZ CARROCERA, ANA MIRTA
FERNANDEZ CLEMENTE, NIEVES GUADALUPE
FERNANDEZ CORTE, NATALIA
FERNANDEZ CRISPIN, ALBA

FERNANDEZ CUEVA, ANA

FERNANDEZ DE LA FUENTE , TANIA
FERNANDEZ DIAZ , MARIA BELEN
FERNANDEZ DIAZ, NATALIA

FERNANDEZ ESTEVEZ, MARCO ANTONIO
FERNANDEZ FERNANDEZ , EVA
FERNANDEZ FERNANDEZ , VERONICA

FERNANDEZ FERNANDEZ, CRISTINA COVADONGA

29,063
31,870
10,500
70,000
4,430
18,420
20,000
3,832
70,000
69,650
30,000
9,650
0,000
2,280
0,000
55,170
23,250
16,460
3,845
33,416
14,070
56,550
35,446
70,000
12,275
17,380
66,340
37,440
7,440
55,633
61,340
9,235
25,725
28,428
43,110
70,000
21,167
11,800
0,000
48,570
39,770
30,000
49,690
0,000
32,420
0,000
22,480
59,315
41,185
0,000
7,000
10,260
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27,000
27,000
27,000
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30,000
30,000
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27,000
0,000
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0,000
30,000
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15,000
27,000
0,000
0,000
30,000
30,000
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27,000
30,000
23,000
27,000
30,000
15,000
27,000
30,000
30,000
30,000
30,000
15,000
27,000
0,000
30,000
30,000
22,000
30,000
27,000
30,000
0,000
15,000
30,000
30,000
0,000
23,000
27,000

51,063
61,870
25,500
100,000
31,430
45,420
47,000
30,832
100,000
99,650
60,000
36,650
0,000
22,280
0,000
85,170
53,250
31,460
30,845
33,416
14,070
86,550
65,446
100,000
42,275
44,380
96,340
60,440
34,440
85,633
76,340
36,235
55,725
58,428
73,110
100,000
36,167
38,800
0,000
78,570
69,770
52,000
79,690
27,000
62,420
0,000
37,480
89,315
71,185
0,000
30,000
37,260
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FERNANDEZ FERNANDEZ, ISABEL
FERNANDEZ FERNANDEZ, ISABEL
FERNANDEZ FERNANDEZ, MARCELINA
FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ANTONIA

FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES
FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN

FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE
FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE
FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA VICTORIA
FERNANDEZ FERNANDEZ, NOELIA
FERNANDEZ GARCIA, ANA ISABEL
FERNANDEZ GARCIA, ENCARNACION
FERNANDEZ GARCIA, EVA MARIA
FERNANDEZ GARCIA, LORENA
FERNANDEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN
FERNANDEZ GARCIA, MARIA JOSEFA
FERNANDEZ GARCIA, MIGUEL
FERNANDEZ GARCIA, ROSA MARIA
FERNANDEZ GARCIA, SILVIA

FERNANDEZ GIRALDO, CARMEN MARIA
FERNANDEZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN
FERNANDEZ GONZALEZ , MARIA MAR
FERNANDEZ GONZALEZ, ANDRES
FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA ADELA
FERNANDEZ GUTIERREZ, MARIA
FERNANDEZ IBANEZ, M. FELICIDAD
FERNANDEZ IGLESIAS, MARIA PAZ
FERNANDEZ IGLESIAS, MARTA MONTSERRAT
FERNANDEZ INFANZON, BLANCA ESTHER
FERNANDEZ LLAMAS, IRIS

FERNANDEZ LOPEZ, IVAN

FERNANDEZ LORENZO, ROSARIO
FERNANDEZ LORENZO, SUSANA
FERNANDEZ MAESO, BEATRIZ
FERNANDEZ MAGADAN, AIDEE
FERNANDEZ MARCOS, COVADONGA
FERNANDEZ MARQUES, LAURA
FERNANDEZ MARTINEZ, ALICIA
FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN
FERNANDEZ MENDEZ , ALBERTO
FERNANDEZ MENDEZ, JOSE CARLOS
FERNANDEZ MENDEZ, NATALIA
FERNANDEZ MENENDEZ, LAURA
FERNANDEZ MENENDEZ, MAYRA
FERNANDEZ MODINO, MARIA JOSE
FERNANDEZ MONTESERIN, MONICA ISABEL
FERNANDEZ MUNIZ, TERESA

FERNANDEZ NOVO, PATRICIA ISABEL
FERNANDEZ OMENTE, ROCIO

FERNANDEZ ORDONEZ, MARIA JESUS
FERNANDEZ OTERO, MARIA SABEL
FERNANDEZ PAJUELO , YOLANDA

55,870
5,450
0,000
6,210
8,910

51,034

27,550

52,941

15,575
2,530

11,050
3,850

46,765
5,105

20,000

65,112
0,000
9,570
7,994

30,000

36,740

24,757

20,930

14,690
5,830

70,000

30,460

24,090
0,460
7,076
4,810

48,403

32,480

13,315

32,985
8,130
2,510
0,000
9,740
0,000

49,336
1,050
7,590
0,000

20,760

21,000

34,790

16,797
9,720

44,884

35,020

37,134

30,000
27,000
27,000
15,000
27,000
30,000
30,000
30,000
30,000
27,000
27,000
0,000
30,000
27,000
27,000
30,000
8,000
15,000
27,000
30,000
30,000
15,000
27,000
27,000
27,000
30,000
30,000
30,000
23,000
8,000
27,000
30,000
30,000
27,000
27,000
30,000
27,000
0,000
27,000
8,000
30,000
8,000
27,000
27,000
27,000
27,000
30,000
15,000
27,000
30,000
15,000
15,000

85,870
32,450
27,000
21,210
35,910
81,034
57,550
82,941
45,575
29,530
38,050
3,850
76,765
32,105
47,000
95,112
8,000
24,570
34,994
60,000
66,740
39,757
47,930
41,690
32,830
100,000
60,460
54,090
23,460
15,076
31,810
78,403
62,480
40,315
59,985
38,130
29,510
0,000
36,740
8,000
79,836
9,050
34,590
27,000
47,760
48,000
64,790
31,797
36,720
74,884
50,020
52,134
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FERNANDEZ PALENCIA, MARIA CRISTINA
FERNANDEZ PELAEZ, JAVIER
FERNANDEZ PELAEZ, MARIA MERCEDES
FERNANDEZ PEREZ, M. CARMEN
FERNANDEZ PRIETO, MARIA LUISA
FERNANDEZ QUINTANA, RAQUEL
FERNANDEZ REBOIRO, ROSA ANA
FERNANDEZ ROALES, MIGUEL ANGEL
FERNANDEZ RODRIGUEZ, AIDA
FERNANDEZ RODRIGUEZ, HUGO
FERNANDEZ RODRIGUEZ, M. CELSA
FERNANDEZ RODRIGUEZ, M. LUISA
FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA ANGELES
FERNANDEZ RODRIGUEZ, RAQUEL
FERNANDEZ RODRIGUEZ, SUSANA
FERNANDEZ SAL, MARIA ESTHER
FERNANDEZ SANCHEZ, PATRICIA
FERNANDEZ SANCHEZ, ROSA ANA
FERNANDEZ SANTAMARINA, JORGE
FERNANDEZ SUAREZ, LUCIA
FERNANDEZ SUAREZ, MARIA CANDIDA
FERNANDEZ SUAREZ, MERCEDES ELENA
FERNANDEZ TEIJEIRO, FILOMENA
FERNANDEZ TORRE, M. ALEJANDRA
FERNANDEZ TUBIO, ANA ISABEL
FERNANDEZ URIA, JAVIER

FERNANDEZ VAZQUEZ, MARIA DOLORES
FERNANDEZ VAZQUEZ, MIRIAM
FERNANDEZ VAZQUEZ, SILVIA
FERNANDEZ VEGA, MARTA
FERNANDEZ VILLAZON, SUSANA
FERNANDEZ ZAPICO, MARIA JESUS
FERNANDEZ ZAPICO, YOLANDA

FERNANDEZ-TRESGUERRES ALONSO, M2 FERNANDA

FERREIRA MARQUES, DANILLA
FERREIRO SIMON, SONIA

FERRERO CURTO, BARBARA
FIDALGO MUNIZ, MARIA BELEN
FIGAR ALVAREZ, TANIA

FIGUERUELO PEREZ , ANGELA
FLOREZ ARIAS, MARIA DE LOS REYES
FLOREZ VENTURA , AIDA

FONSECA NORNIELLA, MARGARITA
FRADE DE LA FUENTE , MARIA JESUS
FRANCESENA ALVAREZ, MARIA ARANZAZU
FRANCO EXPOSITO, PURIFICACION
FRANCO NUNEZ, OLGA

FUEGO RODRIGUEZ , JENNIFER
FUENTE MARTINEZ, VANESA
FUENTE MORO, MARIA EUGENIA
FUENTES ALVAREZ, PLACIDA MARIA
FUENTES BERNABE, M. CONCEPCION

12,997
2,089
68,530
20,233
58,050
0,000
14,668
21,705
10,540
8,135
9,069
56,760
63,140
0,000
1,750
69,130
15,130
70,000
26,060
36,530
13,110
70,000
6,910
69,832
18,042
4,690
20,290
0,550
14,365
0,000
14,765
70,000
54,980
17,590
8,231
14,062
29,837
4,190
2,000
40,000
0,000
0,000
21,090
19,440
0,000
66,780
40,000
0,000
0,110
0,000
54,075
41,790

27,000
27,000
30,000
30,000
30,000
0,000
15,000
30,000
27,000
7,000
0,000
30,000
30,000
15,000
27,000
30,000
27,000
30,000
30,000
30,000
27,000
30,000
27,000
30,000
27,000
27,000
30,000
27,000
27,000
7,000
27,000
30,000
30,000
27,000
30,000
27,000
30,000
27,000
27,000
15,000
0,000
0,000
27,000
15,000
27,000
15,000
15,000
8,000
0,000
27,000
30,000
30,000

39,997
29,089
98,530
50,233
88,050
0,000
29,668
51,705
37,540
15,135
9,069
86,760
93,140
15,000
28,750
99,130
42,130
100,000
56,060
66,530
40,110
100,000
33,910
99,832
45,042
31,690
50,290
27,550
41,365
7,000
41,765
100,000
84,980
44,590
38,231
41,062
59,837
31,190
29,000
55,000
0,000
0,000
48,090
34,440
27,000
81,780
55,000
8,000
0,110
27,000
84,075
71,790
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FUENTES FERNANDEZ, RAFAEL MARCOS
FUENTES MIGUEL, SILVIA MARIA
FUERTES RODRIGUEZ, PATRICIA
FUXET AGUILAR, M. AMPARO

GALAN ARDINES , CRISTINA

GALAN RODRIGUEZ, MARIA LUZ
GALLARDO SANCHEZ, MARIA JESUS
GALLEGO COBIAN, MARIA BEGONA
GALLEGO MURIAS, ELOINA

GALLEGO MURIAS, M. DOLORES
GALLEGO RUIZ, M2 DE LAS MERCEDES
GALVEZ FERNANDEZ, ALVARO
GARCIA ALONSO, EVA

GARCIA ALONSO, LUCIA

GARCIA ALONSO, MARIA JOSEFA
GARCIA ALVAREZ, M. TERESA

GARCIA ALVAREZ, MARIA CARMEN
GARCIA ARENAS, MARIA DEL PILAR
GARCIA ARES, MARTA MARIA
GARCIA AREVALO, M2 CASTANAR
GARCIA ARGUELLES, CRISTINA
GARCIA ARIAS, NURIA ESTHER
GARCIA ARREDONDO, OSCAR EDUARDO
GARCIA ARRUNADA, MONTSERRAT
GARCIA BLANCO, BEGONA

GARCIA BLANCO, MONICA

GARCIA CALZON, VERONICA

GARCIA CAMOIRA, RAQUEL

GARCIA CANEDO, MARTA AMELIA
GARCIA CARRIO, JESUS HERMINIO
GARCIA DE MIGUEL, MARIA DOLORES
GARCIA DIAZ, CRISTINA

GARCIA DIEZ, SUSANA

GARCIA DUQUE, BEATRIZ

GARCIA FERNANDEZ, M. PALOMA
GARCIA FERNANDEZ, MARIA DEL MAR
GARCIA FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR
GARCIA FERNANDEZ, MARIA JESUS
GARCIA FERNANDEZ, MARIA JOSE
GARCIA FERNANDEZ, MARTA

GARCIA FERNANDEZ, PATRICIA
GARCIA FERNANDEZ, ROCIO

GARCIA FERNANDEZ, SERVANDO
GARCIA GARCIA, ANA BEGONA
GARCIA GARCIA, ANA MARIA

GARCIA GARCIA, FLORENTINO
GARCIA GARCIA, LIDIA

GARCIA GARCIA, VERONICA

GARCIA GION, BARBARA

GARCIA GOMEZ, ANA ISABEL

GARCIA GONZALEZ , AIDA

GARCIA GONZALEZ, MARIA DEL PILAR

5,000
12,166
6,195
8,375
0,000
53,050
0,000
69,650
24,775
16,030
0,510
4,180
16,230
1,820
14,205
20,000
20,000
21,740
8,800
20,000
6,435
55,800
3,590
70,000
32,210
0,000
10,080
8,455
4,055
31,735
31,490
28,010
17,660
6,487
70,000
11,285
70,000
26,030
32,447
70,000
11,270
20,770
44,408
56,015
11,505
30,000
18,580
19,110
10,090
20,000
0,000
33,280

30,000
27,000
27,000
7,000
0,000
30,000
15,000
30,000
30,000
8,000
27,000
27,000
15,000
27,000
27,000
30,000
30,000
27,000
27,000
27,000
27,000
30,000
7,000
27,000
30,000
0,000
27,000
27,000
27,000
30,000
30,000
30,000
27,000
19,000
30,000
20,000
30,000
30,000
30,000
30,000
15,000
27,000
30,000
30,000
27,000
30,000
0,000
27,000
27,000
30,000
7,000
30,000

35,000
39,166
33,195
15,375
0,000
83,050
15,000
99,650
54,775
24,030
27,510
31,180
31,230
28,820
41,205
50,000
50,000
48,740
35,800
47,000
33,435
85,800
10,590
97,000
62,210
0,000
37,080
35,455
31,055
61,735
61,490
58,010
44,660
25,487
100,000
31,285
100,000
56,030
62,447
100,000
26,270
47,770
74,408
86,015
38,505
60,000
18,580
46,110
37,090
50,000
7,000
63,280



** %731 5% *
*%k QD QTH ¥
** ¥ 753 ()% *
*%%)QqG**
*%%QQ17**
*%%793Q%*
*% %198 G%*
*Ek XG5k *
** %751 % *
*%%1100%*
**k*¥Q33 % *
*% %75 Q% *
*% % 9 ()% *
*%*¥()5Q(0* *
***¥()703* *
*% %34 Q%*
*%%Q)7 3% *
*% %71 Q6%*
***¥5QQ3* *
*%%1(45%*
*E*QLTQN ¥
*%%1703%*
*% %) 7Q1**
*%*¥()509%* *
*% %/ Q1% *
*% %40 0%*
** %830 % *
*EkXGTY LK *
*EKGATIH*
*% %73 ()% *
*Ek*7011%*
*% %3/ 6Q%*
*% %7k *
*%XQ()G]* *
*% %701 Q% *
*%kX()748%*
*% %)) Q5 * *
*% %900k *
***¥30GQ% *
**k XG5 GH*
** XG5 0% *
*%k%1D]3%*
*% %7775k *
*% %0 0QQ* *
*%%39()g% *
*%k%x8()1 0% *
*% %G %*
*%k %7773k *
*kKGQL YK *
*% X7 QL QK *
*E K] DTH*
*%*X3()GA% *

GARCIA GONZALEZ, MONSERRAT
GARCIA GUTIERREZ, BEATRIZ
GARCIA HEVIA, SHEILA

GARCIA IGLESIAS, ANA MARIA
GARCIA IGLESIAS, MARIA BELEN
GARCIA LOPEZ, M. CARMEN
GARCIA LOPEZ, MARIA DOLORES
GARCIA LORENZO, ADA

GARCIA MARCOS, ADOLFO
GARCIA MARINA, ELENA

GARCIA MARTINEZ, JAVIER
GARCIA MARTINEZ, MARIA FLOR
GARCIA MARTINEZ, MARTA ELENA
GARCIA MENDEZ, M. AZUCENA
GARCIA MENENDEZ, MANUELA
GARCIA MOREIRA, MARIA NOELIA
GARCIA NAVES, M. PILAR

GARCIA NEGRO, MARIA ISABEL
GARCIA PARRONDO, MARIA BELEN
GARCIA PENA, MARIA FLORENTINA
GARCIA PEREZ, GEMMA

GARCIA PEREZ, ISABEL

GARCIA PEREZ, JOSE MANUEL
GARCIA PEREZ, LORENA

GARCIA PEREZ, MARIA AZUCENA
GARCIA PEREZ, VANESSA

GARCIA PRIETO, BEATRIZ

GARCIA RAMOS, ANDRES

GARCIA REVUELTA, MIGUEL ANGEL
GARCIA ROCA, NOELIA

GARCIA RODRIGUEZ , NATALIA
GARCIA RODRIGUEZ, ANDREA
GARCIA RODRIGUEZ, MARIA JOSE
GARCIA RUBIO, MARIA ANGELINA
GARCIA SALA, ALEJANDRO
GARCIA SANCHEZ, M. NOEMI
GARCIA SOTO, NATALIA

GARCIA SUAREZ, CLARA ARACELI
GARCIA SUAREZ, JORGE

GARCIA SUAREZ, LUZ DEL MAR
GARCIA SUTIL, MONICA

GARCIA ZAPATERO, PABLO JOSE
GARCIA ZAPICO, ANA M.

GARCIA-JOVE GONZALEZ, CELESTINA

GARRIDO GARRIDO, OLGA
GARRIDO MENENDEZ, VISITACION
GARROTE GOMEZ, JOSE IGNACIO

GAVILAN NOMPARTE, MARIAYOLANDA

GAYOL TORRES, CRISTINA VICTORIA
GESTO CASTANON, RAMON

GIL PINERO, ROSA PILAR

GILABERT GARCIA , CARLOS

51,830
0,000
10,350
57,055
30,000
15,530
70,000
5,395
21,185
59,860
70,000
13,990
23,156
70,000
25,340
4,015
28,666
40,000
70,000
32,030
40,382
2,186
22,800
10,450
70,000
0,000
0,000
4,655
30,000
37,964
0,000
14,030
11,280
0,000
58,210
36,460
26,233
9,960
30,000
22,650
7,490
30,000
25,030
46,640
70,000
29,425
70,000
22,165
15,336
0,470
9,390
0,000

30,000
27,000
27,000
30,000
30,000
15,000
30,000
27,000
22,000
30,000
23,000
15,000
30,000
30,000
30,000
27,000
30,000
27,000
30,000
27,000
30,000
27,000
30,000
27,000
30,000
0,000
30,000
15,000
30,000
30,000
7,000
27,000
27,000
15,000
30,000
15,000
30,000
27,000
30,000
30,000
15,000
30,000
0,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
27,000
20,000
27,000
7,000

81,830
27,000
37,350
87,055
60,000
30,530
100,000
32,395
43,185
89,860
93,000
28,990
53,156
100,000
55,340
31,015
58,666
67,000
100,000
59,030
70,382
29,186
52,800
37,450
100,000
0,000
30,000
19,655
60,000
67,964
7,000
41,030
38,280
15,000
88,210
51,460
56,233
36,960
60,000
52,650
22,490
60,000
25,030
76,640
100,000
59,425
100,000
52,165
42,336
20,470
36,390
7,000
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GOMEZ ALVAREZ, M2 YOLANDA
GOMEZ ALVAREZ, MARIA OLIVA
GOMEZ ESCRIBANO , MARIA SOFIA
GOMEZ FERNANDEZ , ESTHER

GOMEZ FOUZ, LUISA

GOMEZ GARCIA, PAULA

GOMEZ GONZALEZ, ANA ISABEL
GOMEZ PRAVIA, DANIELA

GONZALEZ ALONSO, ALMUDENA
GONZALEZ ALONSO, ISABEL
GONZALEZ ALONSO, MARIA AZUCENA
GONZALEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER
GONZALEZ ALVAREZ, IVAN

GONZALEZ ARNIELLA, REBECA
GONZALEZ ARRIAGA, LUIS ENRIQUE
GONZALEZ AZCARATE, SIRA MARIA
GONZALEZ BELLO, JULIA MARIA
GONZALEZ BERNARDO, MARIA ISABEL
GONZALEZ CABRAL, CRISTINA
GONZALEZ CASTELLANOS, NOELIA
GONZALEZ CERVIGON, MARIA CARMEN
GONZALEZ CIMADEVILLA, PATRICIA
GONZALEZ CORDERO, ZORAIDA
GONZALEZ CORREA, ROSA M.
GONZALEZ DELGADO, MARIA JOSE
GONZALEZ DEVESA, MARIA DOLORES
GONZALEZ ESTEBANEZ, JAVIER
GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA
GONZALEZ FERNANDEZ, EVA
GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS
GONZALEZ FERNANDEZ, JOSEFA
GONZALEZ FERNANDEZ, MARTA
GONZALEZ GARCIA, BEATRIZ
GONZALEZ GARCIA, CARLOS
GONZALEZ GARCIA, JOSEFA
GONZALEZ GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES
GONZALEZ GARCIA, MARTA M.
GONZALEZ GARCIA, MONTSERRAT
GONZALEZ GARRIDO, M2 MERCEDES
GONZALEZ GONZALEZ, GRACIELA
GONZALEZ GONZALEZ, HORTENSIA
GONZALEZ GONZALEZ, LORENA
GONZALEZ GONZALEZ, MIRTA
GONZALEZ HUERGO, NOELIA MARIA
GONZALEZ JIMENEZ , ANA ISABEL
GONZALEZ LLANOS, MARIA SOL
GONZALEZ LLORENTE, JOANA
GONZALEZ LOPEZ, IRMA

GONZALEZ LOPEZ, SARA

GONZALEZ MARTINEZ , ANA MARIA
GONZALEZ MARTINEZ, ENEDINA
GONZALEZ MARTINEZ, MARIA VICTORIA

46,863
41,440
40,000
0,000
14,260
14,810
61,125
11,560
7,070
70,000
48,188
10,694
19,960
8,260
36,034
0,000
33,134
7,667
0,000
12,805
12,700
11,440
10,970
70,000
0,000
70,000
0,000
8,580
18,225
30,170
1,150
4,050
58,539
7,330
0,000
17,635
27,212
17,132
53,550
5,451
58,878
7,080
45,530
20,000
0,000
9,220
28,144
7,640
11,888
0,000
70,000
3,250

30,000
30,000
8,000
0,000
15,000
15,000
30,000
27,000
27,000
30,000
30,000
15,000
30,000
27,000
30,000
15,000
30,000
27,000
0,000
27,000
27,000
27,000
30,000
30,000
0,000
30,000
27,000
27,000
30,000
22,000
20,000
27,000
30,000
27,000
0,000
30,000
15,000
30,000
30,000
15,000
30,000
27,000
30,000
27,000
0,000
27,000
30,000
27,000
27,000
0,000
30,000
27,000

76,863
71,440
48,000
0,000
29,260
29,810
91,125
38,560
34,070
100,000
78,188
25,694
49,960
35,260
66,034
15,000
63,134
34,667
0,000
39,805
39,700
38,440
40,970
100,000
0,000
100,000
27,000
35,580
48,225
52,170
21,150
31,050
88,539
34,330
0,000
47,635
42,212
47,132
83,550
20,451
88,878
34,080
75,530
47,000
0,000
36,220
58,144
34,640
38,888
0,000
100,000
30,250
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GONZALEZ MENENDEZ, NATALIA
GONZALEZ MESA , SANDRA
GONZALEZ MORAN, JOSE MANUEL
GONZALEZ MORAN, MARIA ISABEL
GONZALEZ NARANJO, VANESSA
GONZALEZ NEBRA, VICTOR
GONZALEZ OLIVEIRA, MANUELA
GONZALEZ OTERO, ANA ISABEL
GONZALEZ PEREZ , JUAN ANTONIO
GONZALEZ PEREZ, ANA MARIA
GONZALEZ PEREZ, M. CARMEN
GONZALEZ PEREZ, NURIA

GONZALEZ PEREZ, ROSA ANGELES
GONZALEZ PRADO, CONSUELO EULALIA
GONZALEZ REDONDO, RUHT
GONZALEZ REY, ROBERTO

GONZALEZ RODRIGUEZ, ANA ISABEL
GONZALEZ RODRIGUEZ, CONCEPCION
GONZALEZ RODRIGUEZ, EVA
GONZALEZ RODRIGUEZ, IRENE
GONZALEZ RODRIGUEZ, JORGE MANUEL
GONZALEZ RODRIGUEZ, JULIA MARIA
GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA COVADONGA
GONZALEZ SALVADOR, MARIA CRISTINA
GONZALEZ SANCHEZ, M. YOLANDA
GONZALEZ SANTIAGO, SUSANA
GONZALEZ SUAREZ, FERNANDO
GONZALEZ SUAREZ, MANUELA
GONZALEZ VIGIL, MANUEL
GONZALEZ VINA, AURORA

GRANDA ALVAREZ, ANGELES
GRANDA LEDESMA, ANA ISABEL
GRANDA LOPEZ, MARIA VERONICA
GUERRERO MAGADAN , LAURA
GUERRERO RODRIGUEZ, MONICA
GUILLEN IGLESIAS, RICARDO
GURDIEL MENENDEZ, HILDA
GUTIERREZ ARREAL, NURIA
GUTIERREZ CANCELAS , VERONICA
GUTIERREZ CANTORA, MARIA JESUS
GUTIERREZ CASTILLO, CRISTINA
GUTIERREZ GARCIA, VERONICA
GUTIERREZ GARCIA, IRENE
GUTIERREZ GONZALEZ, SILVIA
GUTIERREZ MARTINEZ, MONTSERRAT
GUTIERREZ PRADO, RAUL

GUTIERREZ RIVAS, MARIA DOLORES

GUTIERREZ SANCHEZ, MARIA AURORA DEL CARMELO

GUTIERREZ SOTO , EVA MARIA
GUTIERREZ TUDELA, ROSA MARIA
GUZMAN MARTIN, ADELA

HERAS GUTIERREZ, M. PILAR

20,000
0,000
7,730

56,260
6,140

30,000
0,000

10,250
0,000

11,890

36,170

13,590

63,755

70,000

11,480
0,000
9,400

20,050
0,000

20,000

70,000

19,090

62,490

16,165

12,317

20,000
7,856

12,510

70,000

20,000

35,935

70,000
3,530
0,000

70,000

12,595

29,880

68,740
8,075

23,850
0,000

20,000
3,919

35,305

58,560
8,530

16,250

28,910
0,000

21,370

29,520

70,000

27,000
0,000
27,000
30,000
0,000
30,000
27,000
15,000
0,000
27,000
30,000
15,000
30,000
30,000
27,000
15,000
27,000
27,000
20,000
27,000
30,000
27,000
30,000
27,000
27,000
30,000
27,000
30,000
30,000
27,000
30,000
15,000
27,000
0,000
30,000
23,000
15,000
30,000
15,000
30,000
0,000
15,000
27,000
30,000
30,000
27,000
27,000
30,000
15,000
27,000
27,000
30,000

47,000
0,000
34,730
86,260
6,140
60,000
27,000
25,250
0,000
38,890
66,170
28,590
93,755
100,000
38,480
15,000
36,400
47,050
20,000
47,000
100,000
46,090
92,490
43,165
39,317
50,000
34,856
42,510
100,000
47,000
65,935
85,000
30,530
0,000
100,000
35,595
44,880
98,740
23,075
53,850
0,000
35,000
30,919
65,305
88,560
35,530
43,250
58,910
15,000
48,370
56,520
100,000
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HERNANDEZ ALCOBENDAS, ANA MARIA
HERNANDEZ ALVAREZ, BEATRIZ
HERNANDEZ GARCIA, M. ESTHER
HERNANDEZ GONZALEZ, AIDA

HERNANDEZ HERNANDEZ , MARIA DE LA PENA DE

FRANCIA

HERNANDEZ MARTOS, ANA M2
HERNANDEZ RODRIGUEZ, JESUS
HERNANDEZ SALGUERO, ISABEL
HERNANDEZ SALGUERO, SARAI
HERRERO COTERO, M.TERESA
HERRERO FERNANDEZ, MARIA LUISA
HERRERO TEJEDOR, M2 YOLANDA
HEVIA GONZALEZ, MARIA JOSE
HEVIA LOBO, M. CRISTINA

HEVIA MENENDEZ, MARIA DEL PILAR
HIPOLITO GIL, ALEJANDRO
HORRILLO VIGIL, AZUCENA

HUERTA FERNANDEZ, RUBEN
HUERTA RODRIGUEZ, CARMEN
HUERTA VALVIDARES, ESTELA
HURLE MARRERO, LORENA
IBAIBARRIAGA HERMIDA, CARLOS JAVIER
IBIAS RICO, MARIA TERESA

IGLESIAS ALVAREZ, M2 SONIA
IGLESIAS BEGEGA , SARA

IGLESIAS BLANCO, M. PILAR
IGLESIAS BLANCO, MARIA KATIA
IGLESIAS CERRA, JOSE ALFREDO
IGLESIAS FERNANDEZ, MARIA BEGONA
IGLESIAS IGLESIAS, PATRICIA
IGLESIAS JIMENEZ, MARIA JOSE
IGLESIAS LUELMO, SUSANA

IGLESIAS RODRIGUEZ, JUAN CARLOS
IGLESIAS RODRIGUEZ, LUZ DEL MAR
IGLESIAS RODRIGUEZ, MARIA ELISA
IGLESIAS SANCHEZ, MARIA ISABEL
IGLESIAS SUAREZ, JAVIER

IGLESIAS VILLABRILLE, MIGUEL
INFANZON MOURE, GLORIA MARIA
INFIESTA MENENDEZ, MARIA DEL CARMEN
IS GONZALEZ, MARTA

ISAACH BARJAS , EVA

ISTILLARTE FERNANDEZ, M GEMA
ISTILLARTE GONZALEZ, MANUELA
JAEN GARCIA, ASCENSION

JARDON QUINTANA, MARIA LUZ
JIMENEZ BERNAL , MARIA

JIMENEZ CUE, CONCEPCION
JIMENEZ GARCIA, M. ISABEL
JIMENEZ MENENDEZ, ALEJANDRO
JORGE DEL PILAR, JUANA

0,000
28,240
29,866
40,837

0,000
28,260
5,785
8,949
10,665
45,931
17,370
0,000
18,590
15,805
55,050
70,000
70,000
28,514
13,450
13,749
1,090
2,150
14,030
8,030
0,000
55,886
56,010
49,880
0,000
0,000
30,000
70,000
4,110
70,000
70,000
51,800
7,826
70,000
63,520
45,185
6,740
67,250
18,959
64,290
32,150
39,830
25,030
0,000
70,000
70,000
48,830

27,000
15,000
30,000
30,000

0,000
27,000
27,000
22,000
15,000
15,000
27,000
30,000
27,000
15,000
30,000
30,000
30,000
30,000
15,000
27,000
27,000
27,000
27,000
27,000

0,000
30,000
30,000
30,000

0,000

8,000
30,000
30,000

0,000
30,000
30,000
30,000
27,000
23,000
27,000
30,000
27,000
15,000
27,000
30,000
30,000
30,000
15,000
27,000
30,000
30,000
30,000

27,000
43,240
59,866
70,837

0,000
55,260
32,785
30,949
25,665
60,931
44,370
30,000
45,590
30,805
85,050

100,000
100,000
58,514
28,450
40,749
28,090
29,150
41,030
35,030

0,000
85,886
86,010
79,880

0,000

8,000
60,000
100,000

4,110
100,000
100,000
81,800
34,826
93,000
90,520
75,185
33,740
82,250
45,959
94,290
62,150
69,830
40,030
27,000
100,000
100,000
78,830
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JOU SARDINHA , POLYANA

JULIAN PORTO, MARIA DEL CAMINO
JULIAN PORTO, NATIVIDAD

JUNCO SANCHEZ, NOELIA

LABRA COLLADO, PAULA
LABRADOR CAMPILLO, MARIA CRISTINA
LABRADOR CAMPILLO, MARIA DE LAS NIEVES
LABRADOR SUAREZ, M2 GENOVEVA
LAGO GONZALEZ, EVA

LARUELO RODRIGUEZ, MARIA DE LA PAZ
LASTRA CARRENO, DIANA

LASTRA GONZALEZ, JOSE LUIS
LAVANDERA FERNANDEZ, ETELVINA
LEAL BLANCO, ALBA MARIA
LEIGUARDA VILLANUEVA, CRISTINA
LEMA GONZALEZ, ANA MARIA
LEMA MERINO, ROSA MARIA

LEON EXPOSITO, MARIA DEL CARMEN
LESMES SUAREZ, LORENA

LIANO LOPEZ, MARIA PILAR
LLAMAZARES ALONSO, JULIA
LLANEZA COTO, ANA ROGELIA
LLERA BODE, ANDREA

LLERA LOSAS, MARIA DEL PILAR
LLERAS PUGA , MARIA DEL CARMEN
LOBO FLOREZ , ALEJANDRO

LOBO GARCIA, FRANCISCO JAVIER
LOBO RODRIGUEZ, M2 BEGONA
LOMBARDIA IGLESIAS , MARGARITA
LONGO RODRIGO, ANGEL ANTONIO
LONGO RODRIGO, NULGARA

LOPEZ ABULEZ, M. TERESA

LOPEZ ALONSO, BELEN

LOPEZ ALVAREZ, EVA MARIA

LOPEZ ALVAREZ, MARIA BELEN
LOPEZ ALVAREZ, MARIA JOSE

LOPEZ ANTUNA, SANDRA

LOPEZ APARICIO, BELARMINA
LOPEZ ARIAS, MARIADE LAO

LOPEZ BENITO, MARIA ISABEL
LOPEZ BLANCO, M LUZ

LOPEZ CASTANO, FRANCISCO JAVIER
LOPEZ COSMEA, ROSA MARIA
LOPEZ EIRIZ, ANA ROSA

LOPEZ FERNANDEZ, LAURA

LOPEZ FERNANDEZ, M. ELVIRA
LOPEZ FERNANDEZ, MARIA ELENA
LOPEZ FERNANDEZ, MONICA

LOPEZ FERNANDEZ, SOFIA

LOPEZ GARCIA, JOSE MARIA

LOPEZ GARCIA, LUISA

LOPEZ GARCIA, MONTSERRAT

0,000
3,476
28,160
25,000
20,000
7,177
10,810
70,000
10,190
23,225
8,925
70,000
9,411
5,800
11,480
48,688
17,640
70,000
11,470
16,830
20,000
40,120
5,945
23,770
40,000
0,000
30,000
49,160
40,000
8,120
36,070
40,237
22,172
27,684
15,466
8,620
18,030
31,850
6,870
20,000
70,000
32,000
16,400
16,030
8,780
32,661
6,000
4,179
2,415
9,620
31,500
70,000

0,000
30,000
30,000
30,000
22,000
20,000
20,000
30,000
15,000
30,000
27,000
30,000

0,000
27,000
27,000
30,000
27,000
20,000
27,000
27,000
27,000
30,000
27,000
30,000
15,000

0,000
30,000
30,000
15,000
27,000
30,000
30,000
15,000
30,000
27,000
15,000

8,000
30,000
27,000
30,000
30,000
30,000
30,000
27,000
27,000
30,000
27,000
27,000
22,000
27,000
22,000
27,000

0,000
33,476
58,160
55,000
42,000
27,177
30,810

100,000
25,190
53,225
35,925

100,000

9,411
32,800
38,480
78,688
44,640
90,000
38,470
43,830
47,000
70,120
32,945
53,770
55,000

0,000
60,000
79,160
55,000
35,120
66,070
70,237
37,172
57,684
42,466
23,620
26,030
61,850
33,870
50,000

100,000
62,000
46,400
43,030
35,780
62,661
33,000
31,179
24,415
36,620
53,500
97,000
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LOPEZ GOMEZ , MARIA ISABEL

LOPEZ GOMEZ, ANA ISABEL

LOPEZ GONZALEZ, ALEJANDRA

LOPEZ GONZALEZ, JOSE ENRIQUE
LOPEZ GONZALEZ, LOURDES

LOPEZ GUTIERREZ, LUCIA

LOPEZ IGLESIAS, MARGARITA

LOPEZ LOBO, NURIA

LOPEZ LOPEZ, PURIFICACION

LOPEZ LOSA, VERONICA

LOPEZ MARTINEZ, MARIA CRUZ
LOPEZ MENENDEZ, ANA MARIA
LOPEZ MIRANTES, MARIA DEL PILAR
LOPEZ NUNEZ, JORGE

LOPEZ NUNEZ, MONICA

LOPEZ PEREZ, MARIA LUZ

LOPEZ PULIDO, M. ROSA

LOPEZ RIERA, MARIA PRESENTINA
LOPEZ RODRIGUEZ , SERGIO

LOPEZ RODRIGUEZ, CESAR

LOPEZ RODRIGUEZ, GLORIA

LOPEZ RODRIGUEZ, PATRICIA

LOPEZ RODRIGUEZ, YOLANDA

LOPEZ SAMPEDRO, LAURA

LOPEZ SIXTO, AUREA

LOPEZ SUAREZ, MARIA DEL CARMEN
LOPEZ VEGA, JUAN JOSE

LOPEZ VILLAMIL, M. FUENSANTA
LOREDO MARTIN, JOSE MANUEL
LORENCES CIMA, MARIA ESTHER
LORENCES MUNIZ, PATRICIA
LORENZO ANTELO, MARIA DEL CARMEN
LOZANO MARTINEZ, MARIA DOLORES
LOZANO VALLE, BLANCA MARIA
LUCAS PEREZ, JOSE AVELINO

MACHO PELAEZ, M2 LUISA

MACIAS CANEDA, CELIA

MADERA FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER
MAILLO MARTIN, JUANA

MAJADO VILLAVERDE, MARIA MONTSERRAT
MALANDA TUNON, ANA ELISA
MANJON PASTOR, AURELIA ELVIRA
MAOJO SOLARES, M. SILVIA

MARCOS MERINO, LUZ M.

MARCOS RODRIGUEZ, MARIA ANGELES
MARCOS VARELA , MARIA SANDRA
MARIA MATEOQS, JUANA

MARINA LOPEZ, MARIA DEL MAR
MARINAS MARTINEZ , AINHOA
MARQUES ESPINA, MARIA DEL CARMEN
MARQUES GARCIA, LUCIA

MARQUEZ SUAREZ, EVA

20,000
70,000
11,723
38,639
32,745
8,407
44,699
37,880
67,210
39,592
34,160
5,361
10,335
0,870
7,480
31,290
47,765
61,840
0,000
30,000
14,010
30,600
37,188
8,790
57,000
37,463
12,380
30,183
32,540
8,470
8,590
32,090
11,755
14,399
2,320
18,951
29,946
37,030
48,586
65,850
65,740
13,375
40,188
46,145
13,820
40,000
26,510
7,200
0,000
31,670
0,000
14,450

15,000
30,000
15,000
30,000
30,000
27,000
30,000
27,000
30,000
30,000
30,000
15,000
15,000
27,000
27,000
30,000
30,000
30,000
0,000
30,000
15,000
30,000
15,000
27,000
22,000
27,000
0,000
30,000
30,000
27,000
27,000
30,000
30,000
27,000
19,000
27,000
27,000
30,000
30,000
30,000
30,000
27,000
22,000
30,000
27,000
15,000
30,000
27,000
15,000
30,000
15,000
15,000

35,000
100,000
26,723
68,639
62,745
35,407
74,699
64,880
97,210
69,592
64,160
20,361
25,335
27,870
34,480
61,290
77,765
91,840
0,000
60,000
29,010
60,600
52,188
35,790
79,000
64,463
12,380
60,183
62,540
35,470
35,590
62,090
41,755
41,399
21,320
45,951
56,946
67,030
78,586
95,850
95,740
40,375
62,188
76,145
40,820
55,000
56,510
34,200
15,000
61,670
15,000
29,450
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MARTIANEZ RODRIGUEZ, ISABEL
MARTIN ACEBO, ANA LUZ

MARTIN ARAGONES, ESTEFANIA
MARTIN BEITIA, ANIA

MARTIN CALVO, FATIMA

MARTIN GARCIA, ANA M.

MARTIN GOMEZ, ROSA M.

MARTIN GONZALEZ, DOLORES
MARTIN JIMENEZ, M2 CARMEN
MARTIN MEDINA, M. ARANZAZU
MARTIN RAMOS, M. HERMINIA
MARTINEZ ALVAREZ, JOSE LUIS
MARTINEZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN
MARTINEZ ALVAREZ, VANESSA
MARTINEZ ARNE, MARTA ELENA
MARTINEZ BARRO, MARIADELMAR
MARTINEZ BERGUNO, M2 DE LAS MERCEDES
MARTINEZ DE LA BARGA, CRISTINA
MARTINEZ DE LA MAZA, M. EUGENIA
MARTINEZ DOMINGUEZ , HECTOR
MARTINEZ ESTRADA, MARIA DE LA PAZ
MARTINEZ FERNANDEZ, LORENA
MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA COVADONGA
MARTINEZ GARCIA, ANA ISABEL
MARTINEZ GARCIA, MARIA DEL MAR
MARTINEZ GARCIA, MARIA ESTHER
MARTINEZ GARCIA, ROSA M.
MARTINEZ GARCIA, ZULIMA
MARTINEZ GONZALEZ , EVA
MARTINEZ GONZALEZ, M. CARMEN
MARTINEZ HEVIA, MARIA JOSE
MARTINEZ LOPEZ, BELEN

MARTINEZ MAGADAN, EVA
MARTINEZ MARTINEZ , VANESA
MARTINEZ MENENDEZ , AURORA
MARTINEZ MENENDEZ, JUAN RAMON
MARTINEZ MENENDEZ, MARIO
MARTINEZ NOVEL , LUCIANO JESUS
MARTINEZ PELEGRIN, JOSE
MARTINEZ RUA, CARMEN DOLORES
MARTINEZ RUA, LUISA

MARTINEZ SANCHEZ , MARIA SUSANA
MARTINEZ SANCHEZ, ALVARO
MARTINEZ SANCHEZ, LUCIA
MARTINEZ SUAREZ, MARIA TERESA
MARTINEZ VALBUENA , ANA BELEN
MARTINEZ VALLEDOR, OLGA
MARTINEZ VEGA, VANESA

MARTINEZ VIVAS, MARIA FERMINA
MARTOS VILLA, M. ISABEL

MASEDA ALVAREZ, ANA MARIA
MATEO MAYOR , MARIA TERESA
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0,000
41,083
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35,560
18,910
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MATIAS REGA, FRANCISCO JAVIER
MATILLA CAVERO, PAULINA

MEDINA HERAS, ALEJANDRA

MEDINA VILLAFANE , MONICA

MEJIDO MENENDEZ, MONICA
MELERO AGUILA, SONIA

MENDEZ ALVAREZ, JOSEFINA FERMINA
MENDEZ BOZA, M. DEL MAR

MENDEZ FERNANDEZ, ALICIA ESTHER
MENDEZ GOMEZ, MARIA BERTA
MENDEZ INFANZON, GENOVEVA
MENDEZ MORALES, ANA

MENDEZ RODRIGUEZ, NELIDA
MENENDEZ ANTON, NURIA
MENENDEZ ARGUELLES, MANUELA
MENENDEZ BIGOTES, MARIA FE
MENENDEZ BLANCO, ROSARIO ANA
MENENDEZ CANCELAS, ANA MARIA
MENENDEZ DE LA SAL, MANUELA
MENENDEZ DEVITA, MARIA LUISA
MENENDEZ DIEGO, JOSE IGNACIO
MENENDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO
MENENDEZ FERNANDEZ, MIRIAM
MENENDEZ GALAN , LUCIA
MENENDEZ GARCIA, BELEN
MENENDEZ GARCIA, PAULA
MENENDEZ GARCIA, TANIA
MENENDEZ GOMEZ, SILVINO JESUS
MENENDEZ GONZALEZ, ANA GUADALUPE
MENENDEZ GONZALEZ, BEGONA
MENENDEZ GONZALEZ, M. COVADONGA
MENENDEZ MENENDEZ, MANUELA
MENENDEZ MENENDEZ, MONTSERRAT
MENENDEZ NORNIELLA, ANA ISABEL
MENENDEZ PALICIO, NATALIA
MENENDEZ PAZ, JOSEFA ELENA
MENENDEZ PEREZ, MARIA ELENA
MENENDEZ PEREZ, MARIA EUGENIA
MENENDEZ PLADANO, MARIA AMELIA
MENENDEZ PUERTAS , MANUEL
MENENDEZ REY, ANA MARIA
MENENDEZ RODRIGUEZ, ROCIO
MENENDEZ RODRIGUEZ , VANESSA
MENENDEZ SANCHEZ, JULIA
MENENDEZ SEOANE, MARIA JOSE
MENENDEZ SUAREZ, DAVID
MENENDEZ TAMAYO, ANTONIO EDUARDO
MENENDEZ VAZQUEZ, CRISTINA
MENENDEZ VILLAR, MARIA

MERCA , ANA MARIA

MERINO BARRERO, MARINA

MIAJA FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN
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34,940
25,450
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30,203
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27,210
46,145
83,490
82,825
100,000
0,000
74,510
0,000
0,000
31,450
47,470
55,250
87,360
30,577
27,806
7,000
54,275
87,374
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MIER MONTES, PILAR

MIER TRESPALACIOS, JOSE ANTONIO
MILLAN DIAZ, MARIA TERESA
MINGUEZ PEREZ, LUCIA

MIRANDA PANDO, BEATRIZ CARMEN
MIRANDA PENA, ISABEL

MIRANDA SIERRA, INMACULADA
MOLINA CUEVAS, INES

MONDEJAR DE LA FUENTE, ESTHER
MONTEQUIN IGLESIAS, BEATRIZ
MONTERO DE LA FUENTE, MARIA BEGONA
MONTES ESCOBIO, MARIA DEL ROSARIO
MONTES RICO, CARMEN MARIA
MONTES RODRIGUEZ, MARIA ALEGRIA
MONTES RODRIGUEZ, RUTH
MONTESERIN FERNANDEZ, MANUELA
MONTILA CASTANON, VANESA
MONTILLA DIAZ, ANA ROSA
MONTOTO GARCIA, SARA

MORALES REQUENA, ANGELES
MORAN FERNANDEZ, MONTSERRAT
MORENO ALVAREZ, CARMEN MARIA
MORENO GONZALEZ, M. TERESA
MORO BARRO, M. BERTA

MORO MENENDEZ, NATALIA

MORO VINA, ANA M.

MOTOSO FERNANDEZ, M. ISABEL
MURNIZ FERNANDEZ, MARIA MONTSERRAT
MURNIZ GONZALEZ, MARIA DOLORES
MURNIZ LLANEZA, MARIA MINERVA
MURNIZ MOLINA, JESUS ANGEL
MURNIZ SUAREZ, MARIA MAGDALENA
MURNOZ FERNANDEZ, MONICA
MUNOZ SAEZ , MONTSERRAT
NAPIRCA , ANA MARIA

NAVARRO RUBIO, GASPARA

NAVAS ESPEJO , TERESA

NAVEIRAS MARTINEZ, YOLANDA
NEGRO ALIJA, MANUEL BIENVENIDO
NICOLAS LABRADA, MONTSERRAT
NIEDA VALIENTE, ANA BELEN

NIELFA GONZALEZ, MARIA BELEN
NIETO ALONSO, RAUL

NIETO FERNANDEZ, MARIA ANGELES
NOVAL GARCIA, M2 JOSEFA

NUNEZ ALVAREZ, VERONICA

NUNEZ DIAZ, MONTSERRAT

NUNO PEREZ, BIBIANA

OBLANCA GONZALEZ, IRENE

OJEDA LOPEZ-GRANDA, REYES
OLIVEIRA MARTINEZ, ALEJANDRA
OLIVERA GONZALEZ DE LENA, TERESA
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35,225
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31,090
63,456
26,458
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58,465
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55,090
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49,275
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7,000
84,310
70,000

40,770
93,000
34,262
50,000
70,160
52,000

100,000
77,970
36,250
30,600
43,460
35,000
34,720
68,820
48,282
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ORDAS MEDIO, SUSANA

ORDIERES DOS SANTOS, MARIA JESUS
ORDIZ GONZALEZ, CLARA

ORDONEZ LAVIANA, JULIO
ORDONEZ SUAREZ, LETICIA
ORDONEZ SUAREZ, REBECA
ORMAZABAL ARIAS, JESUS

ORTIZ FUENTE, M. JOSEFA

ORVIZ RODRIGUEZ, ANDREA

OTERO AUGUSTO, ANTONIO
OVIANO MARTINEZ, M. ISABEL
PAINO MIYARES, MARIA BEATRIZ
PALACIO CASTANON, MARIA ISOLINA
PALACIO GENICIO, EVA M.

PALACIO JUARROS, BORJA

PALACIO PRESA, JAIME

PANDO SANCHEZ, MARIA VICTORIA
PANIAGUA PEDRAZA, ANA ISABEL
PANTIGA FERNANDEZ, MARIA BLANCA
PANTIGA VIGIL, MARIA GLORIA
PARAJA SAMPEDRO, ISMAEL

PARDO ESTEBANEZ, BEGONA
PARRONDO CABORNERO, M. CARMEN
PARRONDO FERNANDEZ, DAVID MANUEL
PARRONDO RIESGO, SOFIA

PASCUAL ALVAREZ, MARIA DOLORES
PASCUAL ZAPICO, NATALIA

PASTOR GONZALEZ, MARIA ISABEL
PASTOR LOPEZ, CLOTILDE

PELAEZ ALVAREZ, MARIA JESUS
PELAEZ CANO, AROA

PELAEZ DIEZ, INMACULADA

PERAL DE CASTRO , MARIA JOSE
PEREIRA RAMOS, ELISA

PEREIRAS GARCIA, SUSANA

PERERA IGLESIAS, LORENA

PEREZ AGUINACO, MARIA TATIANA
PEREZ ALVAREZ, FLORENTINA

PEREZ ARGUL, MARIA AMPARO
PEREZ CABALLERO, MARIA LUZ
PEREZ FERANDEZ, SERVANDA

PEREZ FERNANDEZ, LUZ ESTER
PEREZ GONZALEZ, M2 LOURDES
PEREZ GUTIERREZ, JAIME

PEREZ HERNANDEZ , PABLO

PEREZ HERRERO, AITOR

PEREZ HEVIA , INES

PEREZ IGLESIAS, EDITA

PEREZ JIMENEZ, DANIEL

PEREZ LEON, MARIA COVADONGA
PEREZ MARCOS, ANA MARIA

PEREZ MEANA, MARINA ISABEL
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70,000
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17,540
17,270
70,000
6,160
23,480
66,250
0,000
70,000
70,000
26,900
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44,650
61,640
70,000
36,760
30,000
20,050
17,055
15,480
27,710
12,906
6,730
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61,810
70,000
0,000
70,000
9,820
28,630
56,775
9,640
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42,585
2,270
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0,000
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0,000
0,000
0,000
36,260
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30,000
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8,000

27,000
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7,000
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8,000

27,000
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27,000
0,000

30,000
30,000
8,000

0,000
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30,000
27,000
30,000
30,000
30,000
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92,000
60,430
66,945
32,540
44,270
85,000
33,160
45,480
96,250
30,000
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53,900
34,953
74,650
91,640
100,000
66,760
52,000
47,050
17,055
42,480
57,710
39,906
14,730
43,567
91,810
100,000
7,000
100,000
39,820
58,630
64,775
36,640
34,840
34,440
69,585
29,270
40,275
0,000
42,060
34,940
8,000
0,000
7,000
66,260
32,516
60,000
60,000
100,000
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PEREZ MELCON, SANDRA

PEREZ MUINA, M. SOLEDAD

PEREZ MUNIZ, ADRIANA

PEREZ PONTONES, FELIPE

PEREZ RAMOS, M. CARMEN

PEREZ SANCHEZ, MARIA ESTHER
PEREZ SUAREZ, JULIAN

PEREZ SUAREZ, MARIA BELEN
PEREZ VELASCO , MARTA MARIA
PEREZ VILLA, MIRIAM

PIEDRA LOPEZ, MARIA EMILIA
POLLEDO MARINO, JUAN LUIS
PONTIGO ROZADA, ROCIO

PORCEL LLANEZA, M. MONTSERRAT
PORTILLA ORDONEZ, AURORA
POSADA BELERDA, MARIA LOURDES
POSADA VAZQUEZ, LAURA
POZUECO ALVAREZ, ANA

PRADA VAZQUEZ, EVA MARIA
PRADO ALVAREZ, ANA ROSA
PRENDES GONZALEZ, BEATRIZ
PRESNO RODRIGUEZ, M2 LOURDES
PRESNO RODRIGUEZ, MONICA
PRESTAMO DEL SAZ, VANESSA
PRIEGO TRAPERO, M. DOLORES
PRIETO BOUZA, ANA MARIA
PRIETO FERNANDEZ, JAVIER
PRIETO FERNANDEZ, TANIA MARIA
PRIETO LOPEZ, MONTSERRAT
PRIETO PEREZ, MARIA JESUS
PRIETO SUAREZ, RAQUEL

PROL PORRA, M. CARMEN

PULIDO VIDAL, EVA MARIA
PUMARADA ARRANZ, MARCOS ANTONIO
PUMARADA COSTALES, NEREA
QUEIPO FONTANIELLA, M. JOSEFA
QUESADA FERNANDEZ, YOLANDA
QUIJANO RODRIGUEZ, M. COVADONGA
QUINTANAL GARCIA, ANA ISABEL
QUIROS ALVAREZ, MONICA
QUIROS VELASCO, VANESSA MARIA
RAMON FERNANDEZ, ROSA M.
RANCANO CORRAL, ANA ISABEL
REGO MENES, M. CARMEN

REIG RUIZ, MARIA ISABEL
REMACHA TRIVINO , ANTONIO
REVUELTA VILLADANGOS, VICENTE
RIANO RODRIGUEZ, JUAN CARLOS
RICO SANTAMARINA , ANA BELEN
RIERA MORIS, MARIA BELEN

RIERA PRENDES, LORENA

RIESCO SANCHEZ, ANA INES

13,720
70,000
10,930
34,450
70,000
34,254
70,000
31,650
20,000
28,120
40,340
32,559
7,410

27,618
17,915
50,264
37,032
37,032
20,000
70,000
30,000
29,163
23,128
7,710

42,995
39,100
16,090
24,695
20,000
39,866
17,607
25,927
11,840
20,000
0,130

70,000
20,000
55,490
5,550

5,985

20,000
70,000
23,498
54,440
3,145

20,510
40,000
21,810
20,000
15,337
63,640
35,420

27,000
30,000
27,000
22,000
30,000
30,000
23,000
27,000
15,000
30,000
27,000
30,000
0,000
30,000
15,000
30,000
30,000
30,000
15,000
30,000
30,000
30,000
30,000
27,000
15,000
30,000
30,000
30,000
27,000
30,000
27,000
30,000
15,000
30,000
27,000
30,000
30,000
30,000
27,000
27,000
27,000
30,000
15,000
30,000
27,000
15,000
15,000
30,000
15,000
15,000
30,000
30,000

40,720
100,000
37,930
56,450
100,000
64,254
93,000
58,650
35,000
58,120
67,340
62,559
7,410
57,618
32,915
80,264
67,032
67,032
35,000
100,000
60,000
59,163
53,128
34,710
57,995
69,100
46,090
54,695
47,000
69,866
44,607
55,927
26,840
50,000
27,130
100,000
50,000
85,490
32,550
32,985
47,000
100,000
38,498
84,440
30,145
35,510
55,000
51,810
35,000
30,337
93,640
65,420
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RIESGO BOUSONO, M. ISABEL

RIESGO SUAREZ, MARIA ANGELES
RIESTRA FOYO, M2 AMPARO

RIESTRA IGLESIAS, EVA CRISTINA
RIESTRA IGLESIAS, MARIA BEGOA‘A

RIO FANO, M. BEGONA

RIOPEDRE PEREZ, MARIA DEL CARMEN
RIOS COSIO, DIAMANTINA

RIOS PINEIRO , ROSA LUCIA

RIOS SANCHEZ, MARIA DOLORES
RIVERO SUAREZ, MARIA AMAYA
ROBLEDO VIVAS, SONIA

ROBLES DIEZ, M. DEL MAR

ROBLES PEREZ, M2 DE LOS ANGELES
ROCA IGNACIO, MARIA LUISA
ROCAMUNDI ALVAREZ, ALEJANDRO MANUEL
ROCES LLERANDI, IGNACIO

ROCES MARTINEZ, AMOR

ROCES RIOS, ROCIO

RODRIGUEZ ALVAREZ, JOSE LUIS
RODRIGUEZ ALVAREZ, MARIA YOLANDA
RODRIGUEZ ALVAREZ, VERONICA
RODRIGUEZ AUMENTE, MARIA DEL CARMEN
RODRIGUEZ BERDASCO, MARIA DEL MAR
RODRIGUEZ CABEZA , PATRICIA
RODRIGUEZ CANETE, MONICA
RODRIGUEZ CARRENO, ETELVINA
RODRIGUEZ CARRION, MARIA LUISA
RODRIGUEZ DEL PINO, ANA MARIA
RODRIGUEZ DIAZ, EULALIA

RODRIGUEZ ESTRADA, M. ISABEL
RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANA
RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANA ISABEL
RODRIGUEZ FERNANDEZ, M. CONCEPCION
RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARTA
RODRIGUEZ FERNANDEZ, SONIA
RODRIGUEZ FERNANDEZ, VERONICA
RODRIGUEZ FUERTES, MARIA ISABEL
RODRIGUEZ GARCIA, MARIA JOSE
RODRIGUEZ GARCIA, REBECA
RODRIGUEZ GONZALEZ, CARMEN
RODRIGUEZ GONZALEZ, CRISTINA
RODRIGUEZ GONZALEZ, EMMA
RODRIGUEZ GONZALEZ, M2 AURORA
RODRIGUEZ GONZALEZ, MERCEDES
RODRIGUEZ GONZALEZ, NURIA
RODRIGUEZ GONZALEZ, PILAR
RODRIGUEZ GUTIERREZ, MANUELA
RODRIGUEZ HEVIA, MARIA DEL PILAR
RODRIGUEZ JARDON, MARIA DEL CARMEN
RODRIGUEZ LLANEZA, MARIA CARMEN
RODRIGUEZ MENENDEZ, PATRICIA

54,998
41,770
64,170
39,360
51,860
70,000
7,720
18,666
0,000
17,190
18,740
4,940
65,180
15,800
59,155
0,000
4,880
14,830
34,030
28,050
20,000
30,678
30,000
9,281
37,900
17,250
44,795
69,606
37,640
65,280
23,064
40,094
28,750
32,700
70,000
0,410
7,883
5,915
43,600
0,000
68,970
21,460
39,570
30,000
58,030
37,005
11,025
70,000
20,820
15,420
20,740
6,010

30,000
30,000
19,000
30,000
30,000
30,000
27,000
30,000
0,000

27,000
20,000
27,000
30,000
30,000
20,000
15,000
15,000
30,000
22,000
30,000
15,000
30,000
30,000
27,000
0,000

27,000
30,000
30,000
30,000
30,000
15,000
30,000
27,000
22,000
30,000
0,000

27,000
27,000
27,000
27,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
15,000
30,000
27,000
27,000
30,000
27,000

84,998
71,770
83,170
69,360
81,860
100,000
34,720
48,666
0,000
44,190
38,740
31,940
95,180
45,800
79,155
15,000
19,880
44,830
56,030
58,050
35,000
60,678
60,000
36,281
37,900
44,250
74,795
99,606
67,640
95,280
38,064
70,094
55,750
54,700
100,000
0,410
34,383
32,915
70,600
27,000
98,970
51,460
69,570
60,000
88,030
67,005
26,025
100,000
47,820
42,420
50,740
33,010
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RODRIGUEZ PALACIO, ELISA MARIA
RODRIGUEZ PALACIO, MARIA JESUS
RODRIGUEZ PEREZ, EVA MARIA
RODRIGUEZ PINERA, LAURA
RODRIGUEZ PULGAR , PRISCILA
RODRIGUEZ RIVERA, CRISTINA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BEGONA ISABEL
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CONCEPCION
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PAULA
RODRIGUEZ RON, MARIA DEL CARMEN
RODRIGUEZ SANCHEZ, IRENE
RODRIGUEZ SOLIS, ANA MARIA
RODRIGUEZ SUAREZ , BEATRIZ

RODRIGUEZ TAMARGO, MARIA ALEJANDRA

RODRIGUEZ VICENTE, JOSE IGNACIO
RODRIGUEZ VIESCAS , MARIA ELENA
RODRIGUEZ ZAPICO , MAITE

RODRIGUEZ-MARIBONA TRABANCO, BEATRIZ

ROJO GAMBA, MARIA MAGDALENA
ROLLON DONAIRE, MARIA CRISTINA
ROMALDE GARCIA, M. ANGELES
ROMAN GUERRA, FROILAN ANDRES
ROMERO ORGANERO, M. VICTORIA
ROMERO RODRIGUEZ, MARIA TERESA
ROSILLO SANTOS, MARIA GUADALUPE
ROZA FERNANDEZ, PATRICIA
ROZADA ANTURNA, ANA GLORIA
RUBIERA MENENDEZ, MARIA ARANZAZU
RUBIO ALONSO, MARTA

RUBIO CALLEJON, BELEN

RUBIO CASTRO, JOSE CARLOS

RUBIO FERNANDEZ, JORGE

RUBIO GONZALEZ, ANA MARIA
RUBIO MENENDEZ, MARIA SORAYA
RUBIO REBORDINOS, ANA

RUBIO RUIZ, LUIS MIGUEL

RUESGAS BECERRIL, MARIA ELISA
RUIZ CORCOS, ANA M.

RUIZ CUESTA, M2 DEL CARMEN

RUIZ MARTINEZ, HORTENSIA

RUIZ RODRIGUEZ , VERONICA
SAAVEDRA GAMONAL, MARIA LUISA
SAEZ IGLESIAS, JOSEFA M.

SAINZ CUESTA , MONICA

SAIZ ROJAS, ANA

SALA GARCIA, M. DEL MAR
SALDANA BLANCO, MARIA JOSEFA
SALVADOR REYES, GUADALUPE
SAMPEDRO DIAZ, MARIA LUISA
SANCHEZ CENTENERO, MARIA BELEN
SANCHEZ CERVINO, TERESA MARIA
SANCHEZ CORO, ANGELES

28,995
45,300
9,625
13,075
0,000
1,130
67,230
20,000
59,120
25,155
3,755
11,345
0,000
15,220
40,080
0,000
0,000
13,691
19,178
60,350
51,880
30,000
51,151
24,315
30,000
48,080
56,590
9,836
70,000
40,725
9,410
25,072
30,000
70,000
30,620
70,000
16,870
50,530
36,370
67,780
20,000
68,440
41,687
64,960
20,520
70,000
30,991
30,930
34,120
56,150
41,095
18,580

7,000
30,000
19,000
27,000

0,000
15,000
30,000
27,000
30,000
27,000
27,000
30,000

0,000
27,000
30,000

0,000

0,000
15,000
27,000
30,000
15,000
30,000
30,000
30,000
22,000
30,000
30,000
27,000
30,000
30,000
27,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
27,000
15,000
30,000
30,000
15,000
30,000
27,000
15,000
27,000
30,000
27,000
27,000
27,000
30,000
30,000
27,000

35,995
75,300
28,625
40,075
0,000
16,130
97,230
47,000
89,120
52,155
30,755
41,345
0,000
42,220
70,080
0,000
0,000
28,691
46,178
90,350
66,880
60,000
81,151
54,315
52,000
78,080
86,590
36,836
100,000
70,725
36,410
55,072
60,000
100,000
60,620
100,000
43,870
65,530
66,370
97,780
35,000
98,440
68,687
79,960
47,520
100,000
57,991
57,930
61,120
86,150
71,095
45,580
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SANCHEZ DIAZ, LIDIA

SANCHEZ DURAN , MARIA ANTONIA
SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE IGNACIO
SANCHEZ GONZALEZ , MARIA ISABEL
SANCHEZ GONZALEZ, M. TERESA
SANCHEZ HERNANDEZ, MANUEL
SANCHEZ MARTINEZ, CARLOS
SANCHEZ MARTINEZ, M. LUZ
SANCHEZ PEREZ, GUMERSINDA
SANDINO JURADO, DULCE

SANDONIS CALVO, MARIA TERESA
SANJUAN BLANCO, MARIA ANTONIA
SANTIAGO CASTILLO, ELISA
SANTIAGO GARCIA, ONOFRE
SANTIAGO GARCIA, SUSANA

SANTOS ALVAREZ, YOLANDA
SANTOVENA GONZALEZ, MARIA DESIREE
SANTOVENA SUAREZ, JAVIER
SANTURIO GONZALEZ, MARIA ADORACION
SANZ BARRANTES, M. CRISTINA

SANZ CAMACHO, MARIA ESTHER
SANZ GARCIA , MIGUEL

SANZO FERNANDEZ, JULIO

SARABIA CABALLERO, GEMMA
SARIEGO GUARDIA, M. TERESA
SARMIENTO BENEITEZ, M EMMA
SASTRE MENENDEZ, CRISTINA
SATURNINO GONZALEZ, MARIA GLORIA
SECADES CASTANO, ESTEFANIA
SERRANO MARTINEZ, ANA VIRGINIA
SESAR RUA, MARIA

SIERRA FERNANDEZ, ALBA

SILVERIO MONTESERIN, M. DEL MAR
SINERIZ RODRIGUEZ-COLUBI, AIDA MARIA
SOMOANO MIYARES, COVADONGA
SOSA TRUJILLO , LAURA

SOTO ALVAREZ, TATIANA

SOTO BASTIAN, MARIA PATRICIA
SOTORRIO GUTIERREZ, AIDA

SUAREZ ALVAREZ, MARIA TERESA
SUAREZ ARANGO, MARIA JESUS
SUAREZ AVIN , ANA BELEN

SUAREZ CANO, M. CARMEN

SUAREZ DEL BARRIO, MARIA BEGONA
SUAREZ FERNANDEZ , MARIA MONTSERRAT
SUAREZ FERNANDEZ, JOSE LUIS
SUAREZ FERNANDEZ, LOURDES
SUAREZ FLEITES, MARTA

SUAREZ GARCIA, EVANGELINA
SUAREZ GARCIA, M. SUSANA

SUAREZ GARCIA, MARIA YOLANDA
SUAREZ GONZALEZ, ANA BELEN

1,470
20,000
70,000

3,600
50,150
38,395
11,350
70,000
70,000
12,140
30,000

0,000
24,976
70,000
14,450
45,140
29,175
10,320

1,880

0,000
56,330

0,000
30,000
70,000
28,180
25,380

8,320

8,230
40,642
44,370
18,891
12,150
70,000
28,645
70,000

0,000
15,305
21,665

1,615
20,300
22,825
15,710
12,675
44,020
56,346
54,800

9,180

8,300
15,020
16,803
70,000
21,971

30,000
15,000
23,000
15,000
30,000
30,000
27,000
30,000
30,000
8,000
30,000
7,000
23,000
30,000
15,000
30,000
30,000
27,000
27,000
0,000
12,000
15,000
30,000
30,000
15,000
30,000
27,000
27,000
30,000
30,000
23,000
27,000
30,000
15,000
30,000
0,000
30,000
30,000
15,000
27,000
30,000
0,000
30,000
30,000
15,000
0,000
27,000
27,000
0,000
15,000
30,000
30,000

31,470
35,000
93,000
18,600
80,150
68,395
38,350
100,000
100,000
20,140
60,000
7,000
47,976
100,000
29,450
75,140
59,175
37,320
28,880
0,000
68,330
15,000
60,000
100,000
43,180
55,380
35,320
35,230
70,642
74,370
41,891
39,150
100,000
43,645
100,000
0,000
45,305
51,665
16,615
47,300
52,825
15,710
42,675
74,020
71,346
54,800
36,180
35,800
15,020
31,803
100,000
51,971
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SUAREZ GONZALEZ, RAFAEL

SUAREZ GUTIERREZ, M. YOLANDA
SUAREZ JARDON, SONIA

SUAREZ LUENGO, ISABEL

SUAREZ MASEDA, M. TERESA
SUAREZ MENENDEZ, MARIA AMPARO
SUAREZ MONTERO , AROA

SUAREZ MONTERO, M. ELENA
SUAREZ PANADERO, MARIA PILAR
SUAREZ PARADES, CARMEN

SUAREZ PINTO, RAQUEL

SUAREZ REINARES, TERESA

SUAREZ RODRIGUEZ, ILLAN

SUAREZ SUAREZ , MARIA JESUS
SUAREZ TOME, MARIA RAQUEL
SUAREZ TRAPIELLO, MARIA ROSALIA
SUSACASA ALVAREZ, ROSA EVA
TAMARGO RODRIGUEZ, ANA ISABEL
TEIJEIRO PARGA, MARGARITA

TEJA FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN
TEMPLADO ALVAREZ, SONIA

TERESA VAZQUEZ, M. ARANCHA
TIRADO FERNANDEZ, JAVIER
TORIELLO VILLANUEVA, ANA ISABEL
TORO MERELLES , VANESSA

TORRE ASENJO, MARTA MARIA
TORRE CASANUEVA, M. FERNANDA
TORRES FERNANDEZ, MARTA

TOYOS GARCIA, ELDA

TRABADO ALVAREZ, MARIA ISABEL
TRUCHERO RODRIGUEZ, OLGA MARIA
TUERO IGLESIAS, ANA MARIA
TUERO VALLE, MARIA JOSE

TUNON TORREALDEA, LLUIS MARIA
TURIEL GARCIA, MARIA DEL MAR
TURINO REGUILON , MARIA CONCEPCION
UBEDA GUTIERREZ, MARIA SOLEDAD
URENA DELGADO, M. CRISTINA
URIA URIA, MARIA CLARA

UZAL CUADRADO, MARIA DEL CARMEN
VALDES ALVAREZ , MONTSERRAT
VALDES DIAZ, MARIA JESUS

VALDES GONZALEZ, M BELEN
VALDES PALACIO, SANDRA

VALDES RUIZ, JORGE

VALDES SUAREZ, M. ANGELES
VALDES SUAREZ, SUSANA

VALENCIA ARROYO, MARIA ELENA
VALLAURE DEL CAMPO, JORGE
VALLINA ANTUNA, MARIANO
VALLINA FRESNO, SUSANA
VALVERDE ALVAREZ, SILVIA

9,170
37,303
16,850
70,000
63,180
59,440

0,000

7,435
23,625
33,293
35,040
56,830

9,045
20,000

1,480

9,335
61,020
70,000
28,160
49,400
28,325

7,590

7,000
59,280

0,000
19,331
20,000
19,802
50,095
19,350

2,118
55,664
30,000

8,720
28,930
40,000

8,070
36,576
37,979
30,000

0,000
70,000
70,000
20,125

0,000
45,961
21,115

3,530
13,250

5,045
30,000

9,920

27,000
30,000
27,000
30,000
30,000
30,000
0,000
15,000
30,000
12,000
7,000
30,000
27,000
8,000
27,000
27,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
15,000
30,000
30,000
0,000
27,000
15,000
15,000
30,000
27,000
27,000
30,000
30,000
0,000
30,000
15,000
27,000
30,000
30,000
30,000
22,000
30,000
30,000
27,000
0,000
30,000
15,000
27,000
27,000
27,000
30,000
27,000

36,170
67,303
43,850
100,000
93,180
89,440
0,000
22,435
53,625
45,293
42,040
86,830
36,045
28,000
28,480
36,335
91,020
100,000
58,160
79,400
58,325
22,590
37,000
89,280
0,000
46,331
35,000
34,802
80,095
46,350
29,118
85,664
60,000
8,720
58,930
55,000
35,070
66,576
67,979
60,000
22,000
100,000
100,000
47,125
0,000
75,961
36,115
30,530
40,250
32,045
60,000
36,920
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VAQUERO LATA, MARIA FELICIDAD
VARELA DIAZ , MELANIE

VARELA SANCHEZ, SILVIA

VAZQUEZ ALVAREZ, M. CONCEPCION
VAZQUEZ CRESPO, ANA ISABEL
VAZQUEZ QUINTANA, MARTA ELENA
VAZQUEZ RUIZ, JAVIER

VAZQUEZ SUAREZ, VANESA

VEDE ARBAS, RAQUEL

VEGA AGUIRRE, COVADONGA

VEGA BERROS, PAULA

VEGA CASTRO, RAQUEL

VEGA CUETO, ANA

VEGA FERNANDEZ, VIDALINA

VEGA GONZALEZ , MONICA BEATRIZ
VEGA MACIAS, ANA M.

VEGA SUAREZ, MARIA BEGONA
VELASCO FERNANDEZ, MARIA
VELASCO MARTINEZ, MARIA ARGENTINA
VELAZQUEZ CUERVO, MARIA JESUS
VERDES VARELA, CECILIA

VICENTE MITMA, LUCIO

VIDAL GUTIERREZ, EVA BORJA

VIDAL MOLINA, MARIA JOSEFA
VIEITEZ ALMUINA, M. ROSA

VIEJO BARRIOS, AIDA

VIGIL FERNANDEZ, NURIA

VIGIL GOMEZ, AGUEDA

VIGIL LOMBARDI, BEATRIZ

VIGIL MANTEROLA , ANDREA

VIGIL SANCHEZ, CONCEPCION
VIGIL-ESCALERA GONZALEZ, M2 DEL ROCIO
VIGON ALVAREZ, LORENA

VIJANDE ANGEL, GLORIA
VILLABRILLE CEDRON, DESIREE
VILLABRILLE CEDRON, SONIA
VILLALOBOS DE GODOS, SUSANA ISABEL

VILLANUEVA FERNANDEZ, MARIA ANGELES

VILLAVERDE SANCHEZ, M. YAJAIRA
VINA RODRIGUEZ, INMACULADA
ZAMORA GARCIA, RUBEN

ZAPICO FERNANDEZ, ANA CRISTINA
ZAPICO GUTIERREZ, LORENA
ZAPICO SUAREZ, ISABEL

ZAPICO ZAPICO, M. JULIA
ZARAGOZA CUETO, SANDRA
ZARDAIN DIAZ, MARIA DEL CARMEN
ZAS MEDIERO, SORAYA

9,120
0,000
52,790
44,122
10,925
38,245
5,264
8,990
4,575
27,200
9,500
0,440
56,580
0,000
0,000
10,140
24,095
30,840
4,015
19,374
39,220
3,960
11,715
21,180
27,719
7,755
20,690
46,795
37,946
0,000
32,460
34,676
11,960
37,510
30,680
32,410
13,778
65,410
17,506
20,000
0,000
70,000
6,840
0,000
30,315
6,800
24,955
7,690

27,000
0,000
30,000
30,000
15,000
30,000
27,000
27,000
27,000
30,000
27,000
27,000
30,000
15,000
8,000
15,000
30,000
30,000
30,000
15,000
30,000
27,000
12,000
30,000
30,000
20,000
30,000
30,000
30,000
8,000
27,000
30,000
27,000
30,000
30,000
30,000
27,000
30,000
15,000
27,000
0,000
30,000
27,000
15,000
30,000
27,000
27,000
27,000

36,120
0,000
82,790
74,122
25,925
68,245
32,264
35,990
31,575
57,200
36,500
27,440
86,580
15,000
8,000
25,140
54,095
60,840
34,015
34,374
69,220
30,960
23,715
51,180
57,719
27,755
50,690
76,795
67,946
8,000
59,460
64,676
38,960
67,510
60,680
62,410
40,778
95,410
32,506
47,000
0,000
100,000
33,840
15,000
60,315
33,800
51,955
34,690



PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO
(ESTABILIZACION) A PLAZAS DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO DE LA CATEGORIA DE AUXILIAR
ADMINISTRATIVO DEL SERVICIO DE SALUD DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS (Convocatoria 15/X11/2022
BOPA 23/XI1/2022)

REQUERIMIENTO DE DOCUMENTACION ACREDITATIVA

En virtud de lo dispuesto en la base Novena de la Resolucion de 15 de diciembre de 2022 de la Direccion
Gerencia del Servicio de Salud del Principado de Asturias (BOPA 23-XII-2022) el Tribunal Calificador acuerda
requerir a los aspirantes que figuran en la siguiente relacion, para que, en el plazo de 1 mes contado a partir

del dia siguiente al de la publicacién de este requerimiento en la pagina web www.astursalud.es, aporten, en la

aplicacion ValoraT (en formato pdf), la documentacion justificativa de los méritos alegados.

RELACION DE ASPIRANTES A LOS QUE SE LE REQUIERE LA PRESENTACION DE LA
DOCUMENTACION JUSTIFICATIVA DE LOS MERITOS ALEGADOS

TURNO LIBRE CUPO GENERAL
Formacion
NIF APELLIDOS, NOMBRE Experiencia | y Otros TOTAL
Méritos
***x8684** | ALBAJARA MARTINEZ, ARMANDO 70,000 30,000 100,000
***7857** | ALVAREZ BEDIA, M. FELICIDAD 70,000 30,000 100,000
**%9439** | ALVAREZ CUERVO, ISABEL MARIA 70,000 30,000 100,000
**¥%¥6764** | ALVAREZ DURAN, M. ZULIMA 70,000 30,000 | 100,000
**x7437** | ALVAREZ URIA, MONTSERRAT 70,000 30,000 100,000
**%7036** | ANTELO NIETO, MARIA JOSE 70,000 30,000 100,000
**%78871%* | ANTUNA ARBESU, MARIA JOSE 70,000 30,000 | 100,000
**%9082** | ARECES SAN JOSE, CRISTINA 70,000 30,000 100,000
*%%7108** | ARGUELLES DE LA FUENTE, M. CARMEN 70,000 30,000 | 100,000
*%%7587%% | ARGUELLES MIER, M. TERESA 70,000 30,000 100,000
***¥6043** | ARROYO MARTIN, M. ESTHER 70,000 30,000 100,000
ARTIME DEL BUSTO, MARIA DEL

**%¥8910** | CARMEN 70,000 30,000 100,000
***0023** | BARREIRO RODRIGUEZ, PILAR 70,000 30,000 100,000
**%¥2586** | BARRERA LOPEZ, MARIA LUZ 70,000 30,000 100,000
**%¥8069** | BARRO FERNANDEZ, MARIA TERESA 70,000 30,000 | 100,000
*#%1513** | BERDAYES MONJE, ANA ISABEL 70,000 30,000 100,000
***0462** | BERMUDEZ BERMUDEZ, MARIA BELEN 70,000 30,000 100,000
*%%1118** | BUSTO BASCON, MARIA VIOLETA 70,000 30,000 100,000
*#%1284** | CAMPO HERNANDEZ, M. PILAR 70,000 30,000 100,000
***¥8007** | CANTON FUEYO, BENITO 70,000 30,000 100,000
**%¥6750%* | CASTRO GONZALEZ, FLORENTINO 70,000 30,000 100,000




**%8078** | CEPEDA PARAPAR, MARIA TERESA 70,000 30,000 | 100,000
*¥%0641** | CERNUDA FERNANDEZ, MARIA JESUS 70,000 30,000 | 100,000
*%%9484** | COTO PEREZ, ANA MARIA 70,000 30,000 | 100,000
*¥¥%5791%* | CRESPO PIS, MARIA BEATRIZ 70,000 30,000 | 100,000
*%%8979** | DEL ROSAL RIESTRA, MARIA ANGELES 70,000 30,000 | 100,000
DEL VALLE HERNANDEZ, MARIA
*%%9212%* | ANGELICA 70,000 30,000 | 100,000
*%%5473%% | ENRIQUEZ ALVAREZ, FELIX 70,000 30,000 | 100,000
**%3633** | ESTEBAN QUINTANA, M. GLORIA 70,000 30,000 | 100,000
*%%4250%* | FERNANDEZ ALVAREZ, ANA ISABEL 70,000 30,000 | 100,000
***6083** | FERNANDEZ BARROSO, INMACULADA 70,000 30,000 | 100,000
*%%8380%* | FERNANDEZ IBANEZ, M. FELICIDAD 70,000 30,000 | 100,000
*¥%9777** | FERNANDEZ SANCHEZ, ROSA ANA 70,000 30,000 | 100,000
*¥%5020** | FERNANDEZ SUAREZ, MERCEDES ELENA | 70,000 30,000 | 100,000
*¥%7730%* | FERNANDEZ ZAPICO, MARIA JESUS 70,000 30,000 | 100,000
*¥%8202** | GARCIA FERNANDEZ, M. PALOMA 70,000 30,000 | 100,000
*%%9842** | GARCIA FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 70,000 30,000 | 100,000
*¥%7185%* | GARCIA FERNANDEZ, MARTA 70,000 30,000 | 100,000
*%%1286%* | GARCIA LOPEZ, MARIA DOLORES 70,000 30,000 | 100,000
***0580** | GARCIA MENDEZ, M. AZUCENA 70,000 30,000 | 100,000
*¥%5993** | GARCIA PARRONDO, MARIA BELEN 70,000 30,000 | 100,000
*%%4849%* | GARCIA PEREZ, MARIA AZUCENA 70,000 30,000 | 100,000
*¥%3209** | GARRIDO GARRIDO, OLGA 70,000 30,000 | 100,000
*%%2364%* | GARROTE GOMEZ, JOSE IGNACIO 70,000 30,000 | 100,000
*¥%9816%* | GONZALEZ ALONSO, ISABEL 70,000 30,000 | 100,000
*¥¥%6725%* | GONZALEZ CORREA, ROSA M. 70,000 30,000 | 100,000
***5682** | GONZALEZ DEVESA, MARIA DOLORES 70,000 30,000 | 100,000
*¥%6992** | GONZALEZ MARTINEZ, ENEDINA 70,000 30,000 | 100,000
***6380** | GONZALEZ PRADO, CONSUELO EULALIA | 70,000 30,000 | 100,000
*¥¥2966** | GONZALEZ RODRIGUEZ, JORGE MANUEL| 70,000 30,000 | 100,000
*%%9229%* | GONZALEZ VIGIL, MANUEL 70,000 30,000 | 100,000
*¥%1965%* | GUERRERO RODRIGUEZ, MONICA 70,000 30,000 | 100,000
*¥%2060** | HERAS GUTIERREZ, M. PILAR 70,000 30,000 | 100,000
*%%4129%* | HIPOLITO GIL, ALEJANDRO 70,000 30,000 | 100,000
*¥%8847** | HORRILLO VIGIL, AZUCENA 70,000 30,000 | 100,000
*%%6833%* | |GLESIAS LUELMO, SUSANA 70,000 30,000 | 100,000
*¥%2913%* | |GLESIAS RODRIGUEZ, LUZ DEL MAR 70,000 30,000 | 100,000
***5586%* | |GLESIAS RODRIGUEZ, MARIA ELISA 70,000 30,000 | 100,000
*%%3117%* | JIMENEZ GARCIA, M. ISABEL 70,000 30,000 | 100,000
*¥%566%* | JIMENEZ MENENDEZ, ALEJANDRO 70,000 30,000 | 100,000
*%%6115%* | LABRADOR SUAREZ, M2 GENOVEVA 70,000 30,000 | 100,000
*¥%5252%% | | ASTRA GONZALEZ, JOSE LUIS 70,000 30,000 | 100,000
**%9683%* | LOPEZ BLANCO, M LUZ 70,000 30,000 | 100,000
**%7563%% | | OPEZ GOMEZ, ANA ISABEL 70,000 30,000 | 100,000
*¥%1290** | MARTINEZ ESTRADA, MARIA DE LA PAZ 70,000 30,000 | 100,000
*%%0441%* | MATIAS REGA, FRANCISCO JAVIER 70,000 30,000 | 100,000
*¥%6217%* | MATILLA CAVERO, PAULINA 70,000 30,000 | 100,000




*%%8919%* | MENDEZ INFANZON, GENOVEVA 70,000 30,000 | 100,000
*¥%5170** | MENENDEZ DIEGO, JOSE IGNACIO 70,000 30,000 | 100,000
*%%9656%* | MENENDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO 70,000 30,000 | 100,000
**%6674** | MENENDEZ GOMEZ, SILVINO JESUS 70,000 30,000 | 100,000
*%%9707** | MENENDEZ NORNIELLA, ANA ISABEL 70,000 30,000 | 100,000
*%%9153%* | MENENDEZ PLADANO, MARIA AMELIA 70,000 30,000 | 100,000
*¥%2498** | MIER MONTES, PILAR 70,000 30,000 | 100,000
*%%9443%* | MIRANDA SIERRA, INMACULADA 70,000 30,000 | 100,000
*¥%6931** | MONTILLA DIAZ, ANA ROSA 70,000 30,000 | 100,000
*%%3400** | NIETO FERNANDEZ, MARIA ANGELES 70,000 30,000 | 100,000
*¥%6062** | PALACIO CASTANON, MARIA ISOLINA 70,000 30,000 | 100,000
*¥%7283%* | PALACIO GENICIO, EVA M. 70,000 30,000 | 100,000
*%%7670%* | PANTIGA FERNANDEZ, MARIA BLANCA 70,000 30,000 | 100,000
*¥%3795%* | PELAEZ ALVAREZ, MARIA JESUS 70,000 30,000 | 100,000
*%%018** | PELAEZ DIEZ, INMACULADA 70,000 30,000 | 100,000
*¥%3203** | PEREZ MEANA, MARINA ISABEL 70,000 30,000 | 100,000
*%%9058** | PEREZ MUINA, M. SOLEDAD 70,000 30,000 | 100,000
*%%0396** | PEREZ RAMOS, M. CARMEN 70,000 30,000 | 100,000
*¥%6441%* | PRADO ALVAREZ, ANA ROSA 70,000 30,000 | 100,000
*%%9009** | QUEIPO FONTANIELLA, M. JOSEFA 70,000 30,000 | 100,000
*¥%7149%* | RAMON FERNANDEZ, ROSA M. 70,000 30,000 | 100,000
*¥*5900** | RIO FANO, M. BEGONA 70,000 30,000 | 100,000
*¥%7915%* | RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARTA 70,000 30,000 | 100,000
**%8046** | RODRIGUEZ GUTIERREZ, MANUELA 70,000 30,000 | 100,000
*%%3679%* | RUBIO ALONSO, MARTA 70,000 30,000 | 100,000
*¥%5918%* | RUBIO MENENDEZ, MARIA SORAYA 70,000 30,000 | 100,000
*%%6823%* | RUBIO RUIZ, LUIS MIGUEL 70,000 30,000 | 100,000
***8669%* | SALA GARCIA, M. DEL MAR 70,000 30,000 | 100,000
*¥%2610** | SANCHEZ MARTINEZ, M. LUZ 70,000 30,000 | 100,000
***8365%% | SANCHEZ PEREZ, GUMERSINDA 70,000 30,000 | 100,000
*¥%4492** | SANTIAGO GARCIA, ONOFRE 70,000 30,000 | 100,000
*%%1586%* | SARABIA CABALLERO, GEMMA 70,000 30,000 | 100,000
*¥%7079** | SILVERIO MONTESERIN, M. DEL MAR 70,000 30,000 | 100,000
*%%9514%* | SOMOANO MIYARES, COVADONGA 70,000 30,000 | 100,000
*¥%8521%* | SUAREZ GARCIA, MARIA YOLANDA 70,000 30,000 | 100,000
*¥%4231%* | SUAREZ LUENGO, ISABEL 70,000 30,000 | 100,000
***5856%% | TAMARGO RODRIGUEZ, ANA ISABEL 70,000 30,000 | 100,000
*¥%6062** | VALDES DIAZ, MARIA JESUS 70,000 30,000 | 100,000
**%5000** | VALDES GONZALEZ, M BELEN 70,000 30,000 | 100,000
*¥%5992** | ZAPICO FERNANDEZ, ANA CRISTINA 70,000 30,000 | 100,000
*%%1139%* | MARTINEZ RUA, CARMEN DOLORES 69,990 30,000 | 99,990
*%%4084** | FERNANDEZ TORRE, M. ALEJANDRA 69,832 30,000 | 99,832
*¥%1027** | ESTRADA COLLADA, IRENE 69,650 30,000 | 99,650
*%%2804** | GALLEGO COBIAN, MARIA BEGONA 69,650 30,000 | 99,650
*¥%7700** | RODRIGUEZ CARRION, MARIA LUISA 69,606 30,000 | 99,606
*%%5823%% | B| ANCO TORICES, M. CARMEN 69,410 30,000 | 99,410




MARTINEZ BERGUNO, M2 DE LAS

*%%*9404** | MERCEDES 69,155 30,000 | 99,155
*%%2914%* | FERNANDEZ SAL, MARIA ESTHER 69,130 30,000 | 99,130
*%%0923** | RODRIGUEZ GONZALEZ, CARMEN 68,970 30,000 | 98,970
*x*6488%* | GUTIERREZ ARREAL, NURIA 68,740 30,000 | 98,740
*%%1408** | CUEVA SANTOS, MARIA GLORIA 68,690 30,000 | 98,690
**%5476%* | FERNANDEZ PELAEZ, MARIA MERCEDES 68,530 30,000 | 98,530
*%%3714%* | S\AVEDRA GAMONAL, MARIA LUISA 68,440 30,000 | 98,440
*%%4078** | ANDION RIO, LUIS ANGEL 68,090 30,000 | 98,090
*x%8548%* | B| ANCO GARCIA, PILAR 68,040 30,000 | 98,040
*%%1282%* | CAMACHO SANCHEZ, AURORA 67,820 30,000 | 97,820
*%%7983%* | RUIZ MARTINEZ, HORTENSIA 67,780 30,000 | 97,780
*%%2814%* | MUNIZ LLANEZA, MARIA MINERVA 67,640 30,000 | 97,640
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BEGONA
*%%Q700** | ISABEL 67,230 30,000 | 97,230
*%%7725%% | | OPEZ LOPEZ, PURIFICACION 67,210 30,000 | 97,210
*%%1201%** | CEDRON GARCIA, DAVID 70,000 27,000 | 97,000
*%%7110%* | CEPEDA PARAPAR, ANTONIA 70,000 27,000 | 97,000
*x%1283%* | D|AZ LOPEZ, EDUARDO 70,000 27,000 | 97,000
*%%)869%* | GARCIA ARRUNADA, MONTSERRAT 70,000 27,000 | 97,000
*%%6784%* | LOPEZ GARCIA, MONTSERRAT 70,000 27,000 | 97,000
*%%7690%* | ALVAREZ TURRADO, SONIA 66,915 30,000 | 96,915
BAYON FERNANDEZ, MARIA
**%7465%* | PURIFICACION 66,440 30,000 | 96,440
**%*5306%* | FERNANDEZ ALVAREZ, LUIS CESAR 66,340 30,000 | 96,340
*x%0215%* | OVIANO MARTINEZ, M. ISABEL 66,250 30,000 | 96,250
*%%2382%* | BARRIOS MARTINEZ, ANA M2 66,207 30,000 | 96,207
*x%5412%* | MARTINEZ GARCIA, ROSA M. 66,158 30,000 | 96,158
*%%9679%* | MARTIN RAMOS, M. HERMINIA 66,020 30,000 | 96,020
MAJADO VILLAVERDE, MARIA
*%%2342%% | MONTSERRAT 65,850 30,000 | 95,850
*%%0022** | MALANDA TUNON, ANA ELISA 65,740 30,000 | 95,740
VILLANUEVA FERNANDEZ, MARIA
*%%1228%* | ANGELES 65,410 30,000 | 95,410
*%%*5979%* | RODRIGUEZ DIAZ, EULALIA 65,280 30,000 | 95,280
**%4569%* | ROBLES DIEZ, M. DEL MAR 65,180 30,000 | 95,180
*%%2426%* | CORRAL SANTOVENA, ANGEL MANUEL 65,120 30,000 | 95,120
**%*8960** | FERNANDEZ GARCIA, MARIA JOSEFA 65,112 30,000 | 95,112
*x%*9569%* | BARDON BARDON, ALCIRA 64,765 30,000 | 94,765
*%%8918%* | MENENDEZ ANTON, NURIA 64,390 30,000 | 94,390
*%%3166%* | STILLARTE GONZALEZ, MANUELA 64,290 30,000 | 94,290
*x%6693%* | ALONSO FERNANDEZ, MARIA ISABEL 64,150 30,000 | 94,150
BARREDO FERNANDEZ, CARMEN
*x%9453%* | BEGONA 63,980 30,000 | 93,980
*%%1218%* | DIAZ VICIOSA, MARIA JOSE 63,957 30,000 | 93,957
*%%6621%* | GONZALEZ PEREZ, ROSA ANGELES 63,755 30,000 | 93,755
*x%7565%% | MARTINEZ GARCIA, ZULIMA 63,650 30,000 | 93,650
*#%%3739%* | RIERA PRENDES, LORENA 63,640 30,000 | 93,640




*%%7867%* | BLANCO ARGUELLES, SUSANA 63,455 30,000 | 93,455
*¥%3265%* | MARTINEZ VIVAS, MARIA FERMINA 63,310 30,000 | 93,310
*%%889%* | SUAREZ MASEDA, M. TERESA 63,180 30,000 | 93,180
FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA
*%%2803%* | ANGELES 63,140 30,000 | 93,140
**%8853%% | MARTIN JIMENEZ, M2 CARMEN 66,140 27,000 | 93,140
*%%9887%* | ALONSO BRASA, BALBINA 63,045 30,000 | 93,045
*%%9248** | ALVARE FERNANDEZ, JUAN IGNACIO 70,000 23,000 | 93,000
*¥%8331%* | GARCIA MARTINEZ, JAVIER 70,000 23,000 | 93,000
***5605%* | |GLESIAS VILLABRILLE, MIGUEL 70,000 23,000 | 93,000
*¥%5614%* | NEGRO ALIJA, MANUEL BIENVENIDO 70,000 23,000 | 93,000
*¥%2101** | PEREZ SUAREZ, JULIAN 70,000 23,000 | 93,000
*¥%0269** | SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE IGNACIO 70,000 23,000 | 93,000
*¥%1672%* | ALVAREZ ALVAREZ, ANA ISABEL 62,734 30,000 | 92,734
*%%3832%% | ALVAREZ MARCOS, JOSE MANUEL 62,530 30,000 | 92,530
GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA
*%%4780%* | COVADONGA 62,490 30,000 | 92,490
*¥%1914** | MONTES RODRIGUEZ, RUTH 62,250 30,000 | 92,250
*%%9361** | CABANIN CANTELI, CARMEN 70,000 22,000 | 92,000
*¥%6935%* | ORDIZ GONZALEZ, CLARA 70,000 22,000 | 92,000
*%%6410** | LOPEZ RIERA, MARIA PRESENTINA 61,840 30,000 | 91,840
*%%9607** | PASTOR LOPEZ , CLOTILDE 61,810 30,000 | 91,810
*¥%1166** | PANIAGUA PEDRAZA, ANA ISABEL 61,640 30,000 | 91,640
*%%6276%* | ALVAREZ TURRADO, ROSALIA 61,130 30,000 | 91,130
*¥%7614%* | GOMEZ GONZALEZ, ANA ISABEL 61,125 30,000 | 91,125
*%%7929%* | SUSACASA ALVAREZ, ROSA EVA 61,020 30,000 | 91,020
*¥%7331%* | ARAEZ ENDRINO, ELISABET 60,730 30,000 | 90,730
*¥%7711%* | INFANZON MOURE, GLORIA MARIA 63,520 27,000 | 90,520
*%%7869%* | ROLLON DONAIRE, MARIA CRISTINA 60,350 30,000 | 90,350
*¥%7691** | CALLEJA CARBAJAL, MANUELA 60,150 30,000 | 90,150
*%%8418%* | LEON EXPOSITO, MARIA DEL CARMEN 70,000 20,000 | 90,000
*¥%1100** | GARCIA MARINA, ELENA 59,860 30,000 | 89,860
*%%6726%* | ALVAREZ ORDONEZ, JULIA MARIA 59,560 30,000 | 89,560
*%%587%% | SUAREZ MENENDEZ, MARIA AMPARO 59,440 30,000 | 89,440
*¥%9031** | FERNANDEZ DIAZ, NATALIA 59,315 30,000 | 89,315
*%%9636%* | TORIELLO VILLANUEVA, ANA ISABEL 59,280 30,000 | 89,280
*¥%4410** | RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PAULA 59,120 30,000 | 89,120
*%%1728%* | GONZALEZ GONZALEZ, HORTENSIA 58,878 30,000 | 88,878
*¥%0370** | GUTIERREZ MARTINEZ, MONTSERRAT 58,560 30,000 | 88,560
*¥%2641** | GONZALEZ GARCIA, BEATRIZ 58,539 30,000 | 88,539
*%%8146%* | BARBOSA ALVAREZ, M. CARMEN 58,500 30,000 | 88,500
*¥%7849%* | GARCIA SALA, ALEJANDRO 58,210 30,000 | 88,210
*%%8145%* | FERNANDEZ PRIETO, MARIA LUISA 58,050 30,000 | 88,050
**%650%* | RODRIGUEZ GONZALEZ, MERCEDES 58,030 30,000 | 88,030
*%%4676%* | MOLINA CUEVAS, INES 57,875 30,000 | 87,875
*%%1259%* | MONTESERIN FERNANDEZ, MANUELA 57,770 30,000 | 87,770
*¥%9939** | ARTIME JIMENEZ, M. VICTORIA 57,760 30,000 | 87,760




*%%1036** | DIAZ MENENDEZ, M2 CELIA 57,380 30,000 | 87,380
MIAJA FERNANDEZ, MARIA DEL
*%%7326%% | CARMEN 57,374 30,000 | 87,374
MENENDEZ TAMAYO, ANTONIO
*%%1024** | EDUARDO 57,360 30,000 | 87,360
*%%9999** | CARRIO MENENDEZ, M. PILAR 57,130 30,000 | 87,130
*x%7868%* | ALONSO SERRANO, LUCIA 57,080 30,000 | 87,080
*%%2915%* | GARCIA IGLESIAS, ANA MARIA 57,055 30,000 | 87,055
*%%3213%* | SUAREZ REINARES, TERESA 56,830 30,000 | 86,830
*x%)6571%* | FERNANDEZ RODRIGUEZ, M. LUISA 56,760 30,000 | 86,760
*%%821%* | ROZADA ANTUNA, ANA GLORIA 56,590 30,000 | 86,590
*x*5650%* | VEGA CUETO, ANA 56,580 30,000 | 86,580
*%%8202** | FERNANDEZ ALVAREZ, ALFREDO 56,550 30,000 | 86,550
*%%4190** | GONZALEZ MORAN, MARIA ISABEL 56,260 30,000 | 86,260
**%3146%* | BELLO CARRASCO, ANTONIO 56,190 30,000 | 86,190
*%%668%* | SANCHEZ CENTENERO, MARIA BELEN 56,150 30,000 | 86,150
*%%7975%* | GARCIA GARCIA, ANA BEGONA 56,015 30,000 | 86,015
*%%1061%* | IGLESIAS BLANCO, MARIA KATIA 56,010 30,000 | 86,010
*x%8833%% | |GLESIAS BLANCO, M. PILAR 55,886 30,000 | 85,886
*x%7519%* | FERNANDEZ FERNANDEZ, ISABEL 55,870 30,000 | 85,870
*%%)543%% | GARCIA ARIAS, NURIA ESTHER 55,800 30,000 | 85,800
*x%3447%* | TUERO IGLESIAS, ANA MARIA 55,664 30,000 | 85,664
FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA DEL
*%%3085%* | CARMEN 55,633 30,000 | 85,633
*x*8658%* | QUIJANO RODRIGUEZ, M. COVADONGA | 55,490 30,000 | 85,490
*%%3227%% | FE|JOO MARTINEZ, EVA 55,170 30,000 | 85,170
*%%9342%* | HEVIA MENENDEZ, MARIA DEL PILAR 55,050 30,000 | 85,050
*%%5409%* | ALVAREZ SUAREZ, M. MERCEDES 70,000 15,000 | 85,000
*%%9017** | ANTOLIN SANCHEZ, M. CARMEN 70,000 15,000 | 85,000
*x%7577%% | GRANDA LEDESMA, ANA ISABEL 70,000 15,000 | 85,000
*x%5154%* | MARTINEZ HEVIA, MARIA JOSE 70,000 15,000 | 85,000
**%5198%* | ORTIZ FUENTE, M. JOSEFA 70,000 15,000 | 85,000
*x%7638%* | RIESGO BOUSONO, M. ISABEL 54,998 30,000 | 84,998
*%%7020** | FERNANDEZ ZAPICO, YOLANDA 54,980 30,000 | 84,980
*%%4129%* | MENENDEZ FERNANDEZ, MIRIAM 54,689 30,000 | 84,689
**%7653%* | CORTINA IGLESIAS, MARIA CONCEPCION | 54,493 30,000 | 84,493
*%%7357%% | ARTIDIELLO CABIELLES, CARMEN 57,477 27,000 | 84,477
*%%*0750%* | REGO MENES, M. CARMEN 54,440 30,000 | 84,440
**%6276%** | MORENO ALVAREZ, CARMEN MARIA 54,400 30,000 | 84,400
*%%0181%* | ALVAREZ VIOR, M. ASUNCION 54,314 30,000 | 84,314
*%%3099** | NAVARRO RUBIO, GASPARA 54,310 30,000 | 84,310
*x%8349%* | FUENTES ALVAREZ, PLACIDA MARIA 54,075 30,000 | 84,075
*x*8849%* | GONZALEZ GARRIDO, M2 MERCEDES 53,550 30,000 | 83,550
*%%3121%* | MENENDEZ PEREZ, MARIA ELENA 53,490 30,000 | 83,490
*x%3653%% | MARTINEZ GARCIA, MARIA ESTHER 53,475 30,000 | 83,475
*x%)835%% | MJORO BARRO, M. BERTA 53,415 30,000 | 83,415
*x*6898%* | RIESTRA FOYO, M2 AMPARO 64,170 19,000 | 83,170




*x%6892%* | GALAN RODRIGUEZ, MARIA LUZ 53,050 30,000 | 83,050
*%%6812%* | MARTINEZ SANCHEZ, LUCIA 53,030 30,000 | 83,030
*x%9879%* | FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE 52,941 30,000 | 82,941
**%9406** | ALVARADO ALONSO, BEGONA 55,920 27,000 | 82,920
*x%3975%% | MENENDEZ PEREZ, MARIA EUGENIA 52,825 30,000 | 82,825
*x%8092%* | MARTINEZ ALVAREZ, JOSE LUIS 52,450 30,000 | 82,450
*%%9520%* | ISAACH BARJAS , EVA 67,250 15,000 | 82,250
*x*0853%* | RIESTRA IGLESIAS, MARIA BEGOA‘A 51,860 30,000 | 81,860
*%%7315%% | GARCIA GONZALEZ, MONSERRAT 51,830 30,000 | 81,830
*%*0604** | IGLESIAS SANCHEZ, MARIA ISABEL 51,800 30,000 | 81,800
*%%1896%* | FRANCO EXPOSITO , PURIFICACION 66,780 15,000 | 81,780
*x%7363%* | CANO GARCIA, YOLANDA 51,236 30,000 | 81,236
*%%)775%% | ROMERO ORGANERO, M. VICTORIA 51,151 30,000 | 81,151
FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA DEL
*%*4444%* | CARMEN 51,034 30,000 | 81,034
**%*9G75%* | BENEITEZ GARCIA, MARIA ADELA 50,728 30,000 | 80,728
*x%9g827%* | DIAZ LOPEZ, ANA MARIA 50,670 30,000 | 80,670
*%%1580%* | MENDEZ RODRIGUEZ, NELIDA 50,470 30,000 | 80,470
*%%3564%* | POSADA BELERDA, MARIA LOURDES 50,264 30,000 | 80,264
*%%4113%* | SANCHEZ GONZALEZ, M. TERESA 50,150 30,000 | 80,150
**%3578%* | TOYOS GARCIA, ELDA 50,095 30,000 | 80,095
*x%7786%* | MONTES RODRIGUEZ, MARIA ALEGRIA 49,980 30,000 | 79,980
*%%2934%* | SAINZ CUESTA , MONICA 64,960 15,000 | 79,960
*%%6215%* | |GLESIAS CERRA, JOSE ALFREDO 49,880 30,000 | 79,880
*%%3804** | AMAGO BLANCO, MIGUEL ANGEL 49,837 30,000 | 79,837
*%%3207** | FERNANDEZ MENDEZ, JOSE CARLOS 49,836 30,000 | 79,836
*x%8136%* | FERNANDEZ CORTE, NATALIA 49,690 30,000 | 79,690
*x*5888%* | TEJA FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 49,400 30,000 | 79,400
*x%7081%** | LOBO RODRIGUEZ, M2 BEGONA 49,160 30,000 | 79,160
**%*7565%% | ROCA IGNACIO, MARIA LUISA 59,155 20,000 | 79,155
**%*6899%* | | OPEZ SIXTO, AUREA 57,000 22,000 | 79,000
*x%8167%* | JORGE DEL PILAR, JUANA 48,830 30,000 | 78,830
*x*6644%* | LEMA GONZALEZ, ANA MARIA 48,688 30,000 | 78,688
*#%%9872%* | MAILLO MARTIN, JUANA 48,586 30,000 | 78,586
FERNANDEZ CARAMAZANA, M.
*%%7414%* | INMACULADA 48,570 30,000 | 78,570
**%6213%* | FERNANDEZ LORENZO, ROSARIO 48,403 30,000 | 78,403
*%%1183%* | GONZALEZ ALONSO, MARIA AZUCENA 48,188 30,000 | 78,188
*%%7797%% | ROZA FERNANDEZ, PATRICIA 48,080 30,000 | 78,080
*%%7342%% | NOVAL GARCIA, M2 JOSEFA 47,970 30,000 | 77,970
*x%6284%* | DELGADO BLANCO, M2 DEL PILAR 47,880 30,000 | 77,880
**%6397%* | MENENDEZ BIGOTES, MARIA FE 47,845 30,000 | 77,845
*%%5119%* | |OPEZ PULIDO, M. ROSA 47,765 30,000 | 77,765
*%%8511%* | CARBAJAL GONZALEZ, JOSE ANTONIO 47,265 30,000 | 77,265
*%%1819%* | CARRERA GARCIA, ANA PILAR 47,251 30,000 | 77,251
*%%1570%** | MARTIN GOMEZ, ROSA M. 61,920 15,000 | 76,920
*%%4705%* | CASTELLANO GONZALEZ, SILVIA 49,910 27,000 | 76,910




*%%3107%* | GOMEZ ALVAREZ, M2 YOLANDA 46,363 30,000 | 76,863
*%%1121%* | VIGIL GOMEZ, AGUEDA 46,795 30,000 | 76,795
*x%3305%* | FERNANDEZ GARCIA, EVA MARIA 46,765 30,000 | 76,765
**%*6899%* | GARCIA-JOVE GONZALEZ, CELESTINA 46,640 30,000 | 76,640
*x%9)33%* | FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA JOSE 61,340 15,000 | 76,340
*x%9870** | MARCOS MERINO, LUZ M. 46,145 30,000 | 76,145
*%%2437%* | ALVAREZ RODRIGUEZ, M. ESTHER 46,020 30,000 | 76,020
*%%)932%* | \/ALDES SUAREZ, M. ANGELES 45,961 30,000 | 75,961
MONTERO DE LA FUENTE, MARIA
*x%9780** | BEGONA 53,935 22,000 | 75,935
CORTEJOSA MARTINEZ, MARIA DEL
*%%3471%% | CARMEN 45,707 30,000 | 75,707
*%%7900** | GONZALEZ GONZALEZ, MIRTA 45,530 30,000 | 75,530
*%%*9460** | RODRIGUEZ PALACIO, MARIA JESUS 45,300 30,000 | 75,300
*%%7988%* | ALVAREZ FERNANDEZ, ANGELES 45,290 30,000 | 75,290
INFIESTA MENENDEZ, MARIA DEL
*%%2116%* | CARMEN 45,185 30,000 | 75,185
*x%7648%* | SANTOS ALVAREZ, YOLANDA 45,140 30,000 | 75,140
*%%4569%* | FERNANDEZ ORDONEZ, MARIA JESUS 44,884 30,000 | 74,884
*%%1872%* | RODRIGUEZ CARRENO, ETELVINA 44,795 30,000 | 74,795
*x*9860** | LOPEZ IGLESIAS, MARGARITA 44,699 30,000 | 74,699
***6660** | PANDO SANCHEZ, MARIA VICTORIA 44,650 30,000 | 74,650
*x%3506%* | MENENDEZ REY, ANA MARIA 44,510 30,000 | 74,510
*x%8577%* | GARCIA FERNANDEZ, SERVANDO 44,408 30,000 | 74,408
*%%7904** | SERRANO MARTINEZ, ANA VIRGINIA 44,370 30,000 | 74,370
*x%3859%* | MARTIN MEDINA, M. ARANZAZU 44,300 30,000 | 74,300
*x%5932%* | \\AZQUEZ ALVAREZ, M. CONCEPCION 44,122 30,000 | 74,122
*%%1363%* | SUAREZ DEL BARRIO, MARIA BEGONA 44,020 30,000 | 74,020
**%7661%* | ALONSO FERNANDEZ, M. CARMEN 43,760 30,000 | 73,760
*x%*8367%* | FERNANDEZ BARBON, SUSANA 43,110 30,000 | 73,110
*x%7055%* | ALBUERNE LOPEZ, MARIA SALOME 43,060 30,000 | 73,060
*%%1672%* | DE FRUTOS RODRIGUEZ, CARMEN 42,182 30,000 | 72,182
ALONSO FERNANDEZ, MARIA
***¥5459%* | MARGARITA 41,965 30,000 | 71,965
*%%1409** | FUENTES BERNABE, M. CONCEPCION 41,790 30,000 | 71,790
*%%3165%* | RIESGO SUAREZ, MARIA ANGELES 41,770 30,000 | 71,770
*x%7834%% | GOMEZ ALVAREZ, MARIA OLIVA 41,440 30,000 | 71,440
SUAREZ FERNANDEZ , MARIA
*%%9987%* | MONTSERRAT 56,346 15,000 | 71,346
**%1560** | MENDEZ ALVAREZ, JOSEFINA FERMINA 56,283 15,000 | 71,283
*x%6158%* | FERNANDEZ ESTEVEZ, MARCO ANTONIO | 41,185 30,000 | 71,185
*%%4227%* | CALLEJA GUTIERREZ, CONSUELO 41,156 30,000 | 71,156
*%%2148%* | SANCHEZ CERVINO, TERESA MARIA 41,095 30,000 | 71,095
***0605%* | HERNANDEZ GONZALEZ, AIDA 40,837 30,000 | 70,837
*%%2398%* | RUBIO CALLEJON, BELEN 40,725 30,000 | 70,725
*x%*7560%* | SECADES CASTANO, ESTEFANIA 40,642 30,000 | 70,642
*%%)817%* | RODRIGUEZ GARCIA, MARIA JOSE 43,600 27,000 | 70,600
**%3246%* | AVILA VAZQUEZ, BEATRIZ 40,590 30,000 | 70,590




**%8678%* | GARCIA PEREZ, GEMMA 40,382 30,000 | 70,382
*%%7285%% | BLANCO HEVIA, MONTSERRAT 40,340 30,000 | 70,340
*%%3475%% | | OPEZ ABULEZ, M. TERESA 40,237 30,000 | 70,237
*¥%0702** | NIELFA GONZALEZ, MARIA BELEN 40,160 30,000 | 70,160
*%%4282%* | ALVAREZ HERRERO, ROSA 40,150 30,000 | 70,150
*%%7021%* | LLANEZA COTO, ANA ROGELIA 40,120 30,000 | 70,120
*¥*5980** | RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANA 40,094 30,000 | 70,094
*%%1419%* | RODRIGUEZ VICENTE, JOSE IGNACIO 40,080 30,000 | 70,080
*%%1168** | MIRANDA PENA, ISABEL 40,061 30,000 | 70,061
**%8885%* | ALVAREZ CRESPO, ELVIRA 70,000 0,000 70,000
*¥%0231** | DIAZ LOPEZ, IGNACIO 70,000 0,000 70,000
*¥%0863** | NAVAS ESPEJO , TERESA 40,000 30,000 | 70,000
*#%%1781%* | PRIETO PEREZ, MARIA JESUS 39,866 30,000 | 69,866
***0603** | JARDON QUINTANA, MARIA LUZ 39,830 30,000 | 69,830
*%%8052** | FERNANDEZ CARROCERA, ANA MIRTA 39,770 30,000 | 69,770
*¥%7451%* | |OPEZ LOSA, VERONICA 39,592 30,000 | 69,592
*%%8621** | PEREZ ARGUL, MARIA AMPARO 42,585 27,000 | 69,585
*%%1192** | RODRIGUEZ GONZALEZ, EMMA 39,570 30,000 | 69,570
***8696** | RIESTRA IGLESIAS, EVA CRISTINA 39,360 30,000 | 69,360
*¥%9469** | CEREZO MARCOS, ITZIAR 39,340 30,000 | 69,340
*¥%5297** | VERDES VARELA, CECILIA 39,220 30,000 | 69,220
*%%895%* | PRIETO BOUZA, ANA MARIA 39,100 30,000 | 69,100
*¥%3080** | OLIVEIRA MARTINEZ, ALEJANDRA 38,820 30,000 | 68,820
*¥%3476%* | CASAL DE ARRIBA, EVA 38,720 30,000 | 68,720
*%%1340%* | SAEZ IGLESIAS, JOSEFA M. 41,687 27,000 | 68,687
*¥¥%(0732** | LOPEZ GONZALEZ, JOSE ENRIQUE 38,639 30,000 | 68,639
*%%2298** | S\NCHEZ HERNANDEZ, MANUEL 38,395 30,000 | 68,395
*¥%3181%* | SANZ CAMACHO, MARIA ESTHER 56,330 12,000 | 68,330
*%%8193%* | VAZQUEZ QUINTANA, MARTA ELENA 38,245 30,000 | 68,245
**%6474%* | MENENDEZ BLANCO, ROSARIO ANA 38,100 30,000 | 68,100
*¥%0101** | URIA URIA, MARIA CLARA 37,979 30,000 | 67,979
*%%7320%* | GARCIA ROCA, NOELIA 37,964 30,000 | 67,964
*¥%6018** | VIGIL LOMBARDI, BEATRIZ 37,946 30,000 | 67,946
**%6303** | RODRIGUEZ DEL PINO, ANA MARIA 37,640 30,000 | 67,640
*¥*8601** | VIJANDE ANGEL, GLORIA 37,510 30,000 | 67,510
*¥¥%3262%* | PIEDRA LOPEZ, MARIA EMILIA 40,340 27,000 | 67,340
*%%7060** | SUAREZ GUTIERREZ, M. YOLANDA 37,303 30,000 | 67,303
*¥%9873%* | D|AZ ALVAREZ, JAVIER 44,100 23,000 | 67,100
*%%9892** | POSADA VAZQUEZ, LAURA 37,032 30,000 | 67,032
*¥%4561%* | POZUECO ALVAREZ, ANA 37,032 30,000 | 67,032
MADERA FERNANDEZ, FRANCISCO
*%%1815%* | JAVIER 37,030 30,000 | 67,030
*%%2563%% | RODRIGUEZ GONZALEZ, NURIA 37,005 30,000 | 67,005
*%%7486%* | GARCIA NEGRO, MARIA ISABEL 40,000 27,000 | 67,000
*¥%9677** | MARTINEZ DE LA MAZA, M. EUGENIA 37,000 30,000 | 67,000
*%%6792%* | MUNOZ SAEZ , MONTSERRAT 40,000 27,000 | 67,000
*¥%0180** | ORDONEZ SUAREZ, LETICIA 36,945 30,000 | 66,945




*x%5798%* | ORDIERES DOS SANTOS, MARIA JESUS 36,910 30,000 | 66,910
***6501%* | ROMALDE GARCIA, M. ANGELES 51,880 15,000 66,880
*x*6830%* | PANTIGA VIGIL, MARIA GLORIA 36,760 30,000 | 66,760
FERNANDEZ GOMEZ, MARIA DEL
*%%7021%* | CARMEN 36,740 30,000 | 66,740
*%%7289%* | CARRIO MAESE, NATALIA 36,588 30,000 | 66,588
*x%2049%* | URENA DELGADO, M. CRISTINA 36,576 30,000 66,576
*%%4034** | FERNANDEZ SUAREZ, LUCIA 36,530 30,000 | 66,530
*%%1337%% | RUIZ CUESTA, M2 DEL CARMEN 36,370 30,000 | 66,370
*%%2909** | MARTINEZ GONZALEZ, M. CARMEN 36,330 30,000 | 66,330
*%%QG27%* | PEREZ IGLESIAS, EDITA 36,260 30,000 | 66,260
*%%9162%** | GONZALEZ PEREZ, M. CARMEN 36,170 30,000 | 66,170
***5815%% | | ONGO RODRIGO, NULGARA 36,070 30,000 66,070
*%%8192%* | GONZALEZ ARRIAGA, LUIS ENRIQUE 36,034 30,000 | 66,034
*%%7711%* | BARTOLOME CHOREN, TERESA MARIA 35,986 30,000 65,986
BERNARDO FERNANDEZ, MARIA
*%%7670%* | MANUELA 35,955 30,000 | 65,955
*%%9282%* | GRANDA ALVAREZ, ANGELES 35,935 30,000 | 65,935
*x%3811%* | MENDEZ FERNANDEZ, ALICIA ESTHER 35,828 30,000 | 65,828
*%%7281%* | MARTINEZ MENENDEZ, JUAN RAMON 35,580 30,000 | 65,580
*%%)314%* | RUIZ CORCOS, ANA M. 50,530 15,000 | 65,530
*%%31571%* | FERNANDEZ ALVAREZ, ANA BELEN 35,446 30,000 | 65,446
*%%4034** | RIESCO SANCHEZ, ANA INES 35,420 30,000 65,420
*x%)378%* | GUTIERREZ GONZALEZ, SILVIA 35,305 30,000 | 65,305
*%%7290%** | ANES MENDEZ, MANOLITA 35,035 30,000 | 65,035
ALVAREZ ALVAREZ, ADAMINA DEL
*%%6320%* | ROSARIO 34,880 30,000 | 64,880
**%3091%* | LOPEZ LOBO, NURIA 37,880 27,000 | 64,880
*x%7839%* | FERNANDEZ MURNIZ, TERESA 34,790 30,000 | 64,790
*x%3878%% | PEREIRAS GARCIA, SUSANA 56,775 8,000 64,775
VIGIL-ESCALERA GONZALEZ, M2 DEL
**%3595%% | ROCIO 34,676 30,000 | 64,676
*%%3411%* | LOPEZ SUAREZ, MARIA DEL CARMEN 37,463 27,000 | 64,463
*%%7123%* | MARTINEZ GARCIA, ANA ISABEL 34,280 30,000 | 64,280
*x%7752%% | pPEREZ SANCHEZ, MARIA ESTHER 34,254 30,000 64,254
*%%)657%*% | LOPEZ MARTINEZ, MARIA CRUZ 34,160 30,000 | 64,160
*x%8471%* | ALONSO RODRIGUEZ, MARIA ISABEL 33,500 30,000 | 63,500
*%%Q513%* | ALVAREZ VEGA, MARGARITA 36,490 27,000 63,490
*%%7354%% | MORO VINA, ANA M. 33,456 30,000 | 63,456
*%%4160** | ABAD DIAZ, MARIA ELENA 33,284 30,000 | 63,284
*%%1031%* | GARCIA GONZALEZ, MARIA DEL PILAR 33,280 30,000 | 63,280
*%*6336%* | GONZALEZ BELLO, JULIA MARIA 33,134 30,000 | 63,134
ALVAREZ GONZALEZ, MARIA
*%%0268%** | MONTSERRAT 33,110 30,000 | 63,110
**%2066** | BLANCO FERNANDEZ, MARIA SOLEDAD 33,045 30,000 | 63,045
*%%2141%* | LOPEZ GONZALEZ, LOURDES 32,745 30,000 | 62,745
*%%7122%* | |OPEZ FERNANDEZ, M. ELVIRA 32,661 30,000 | 62,661
*%%7344%* | MORAN FERNANDEZ, MONTSERRAT 32,616 30,000 | 62,616




*%%2727%% | POLLEDO MARINO, JUAN LUIS 32,559 30,000 | 62,559
*¥¥%6995%* | |OREDO MARTIN, JOSE MANUEL 32,540 30,000 | 62,540
*%%3558%% | FERNANDEZ LORENZO, SUSANA 32,480 30,000 | 62,480
***5084** | GARCIA FERNANDEZ, MARIA JOSE 32,447 30,000 | 62,447
*%%7425%% | FERNANDEZ CUEVA, ANA 32,420 30,000 | 62,420
*¥%0910** | VILLABRILLE CEDRON, SONIA 32,410 30,000 | 62,410
*¥%5995%* | GARCIA BLANCO, BEGONA 32,210 30,000 | 62,210
*%%1507** | MAOJO SOLARES, M. SILVIA 40,188 22,000 | 62,188
*¥¥%0724** | COLLAZO GARCIA, JUAN JOSE 32,150 30,000 | 62,150
*%%0147** | JAEN GARCIA, ASCENSION 32,150 30,000 | 62,150
*¥%5027** | LORENZO ANTELO, MARIA DEL CARMEN | 32,090 30,000 | 62,090
*¥%6209** | ORDAS MEDIO, SUSANA 32,065 30,000 | 62,065
*%%7015%* | LOPEZ CASTANO, FRANCISCO JAVIER 32,000 30,000 | 62,000
*¥%1998** | DURAN REINA, MARIA DOLORES 31,870 30,000 | 61,870
*%%7607** | LOPEZ APARICIO, BELARMINA 31,850 30,000 | 61,850
*¥%7167** | GARCIA CARRIO, JESUS HERMINIO 31,735 30,000 | 61,735
*%%3233%* | MARQUES ESPINA, MARIA DEL CARMEN | 31,670 30,000 | 61,670
*%*8354%% | CONEJERO FERNANDEZ, NOELIA 31,650 30,000 | 61,650
*¥%9201** | GARCIA DE MIGUEL, MARIA DOLORES 31,490 30,000 | 61,490
*%%9243*%* | LOPEZ PEREZ, MARIA LUZ 31,290 30,000 | 61,290
*¥%7412%* | SAMPEDRO DIAZ, MARIA LUISA 34,120 27,000 | 61,120
*%%6102** | HERRERO COTERO, M.TERESA 45,931 15,000 | 60,931
*¥¥%3051%* | COLLAZO ARIAS, INES MARIA 30,880 30,000 | 60,880
*¥%6781%* | VELASCO FERNANDEZ, MARIA 30,840 30,000 | 60,840
*%%0910** | VILLABRILLE CEDRON, DESIREE 30,680 30,000 | 60,680
*¥*6364** | RODRIGUEZ ALVAREZ, VERONICA 30,678 30,000 | 60,678
**%8496** | DIEGO OTERO, ELENA 33,630 27,000 | 60,630
*¥%7673%* | RUBIO REBORDINOS, ANA 30,620 30,000 | 60,620
*%%2758%% | | OPEZ RODRIGUEZ, PATRICIA 30,600 30,000 | 60,600
*#%8851%* | FERNANDEZ IGLESIAS, MARIA PAZ 30,460 30,000 | 60,460
*¥%4266** | FERNANDEZ ALVAREZ, M. ISABEL 37,440 23,000 | 60,440
*%%1509%* | ORDONEZ LAVIANA, JULIO 30,430 30,000 | 60,430
***5588%% | ZAP|CO ZAPICO, M. JULIA 30,315 30,000 | 60,315
*¥%5700** | MENDEZ BOZA, M. DEL MAR 30,310 30,000 | 60,310
*¥%4021** | LOPEZ VILLAMIL, M. FUENSANTA 30,183 30,000 | 60,183
*¥%8293%* | D|AZ FERNANDEZ, NOELIA 30,153 30,000 | 60,153
*¥%0431** | BARRIUSO VAZQUEZ, GLORIA MARIA 30,010 30,000 | 60,010
**%8185%* | ALVAREZ CAMPOS, SUSANA 30,000 30,000 | 60,000
*%%6401** | ALVAREZ FERNANDEZ, ELENA 30,000 30,000 | 60,000
**%6403** | BOBES ALVAREZ, JOSE AURELIO 30,000 30,000 | 60,000
*%%2376%% | CASARES POSADO, NATALIA 30,000 30,000 | 60,000
*%%0041** | COLLAR RODRIGUEZ, MARTA 30,000 30,000 | 60,000
*¥%6891** | COTO PEREZ, EVA 30,000 30,000 | 60,000
*%%9844** | EXPOSITO ALCALDE, IGNACIO 30,000 30,000 | 60,000
*¥%3887%* | FERNANDEZ GIRALDO, CARMEN MARIA 30,000 30,000 | 60,000
*%%0862** | GARCIA GARCIA, FLORENTINO 30,000 30,000 | 60,000




*%%9917** | GARCIA IGLESIAS, MARIA BELEN 30,000 30,000 60,000
**%¥6473** | GARCIA REVUELTA, MIGUEL ANGEL 30,000 30,000 60,000
**%¥3968** | GARCIA SUAREZ, JORGE 30,000 30,000 60,000
**%1213** | GARCIA ZAPATERO, PABLO JOSE 30,000 30,000 60,000
**%¥7961** | GONZALEZ NEBRA, VICTOR 30,000 30,000 60,000
**%8434** | IGLESIAS JIMENEZ, MARIA JOSE 30,000 30,000 60,000
*%%9217** | LOBO GARCIA, FRANCISCO JAVIER 30,000 30,000 60,000
***¥0370** | LOPEZ RODRIGUEZ, CESAR 30,000 30,000 60,000
*%%9433%* | MARTIANEZ RODRIGUEZ, ISABEL 30,000 30,000 60,000
**%4576** | MENENDEZ ARGUELLES, MANUELA 30,000 30,000 60,000
**%2268** | MENENDEZ CANCELAS, ANA MARIA 30,000 30,000 60,000
MENENDEZ GONZALEZ, ANA
**%x5871** | GUADALUPE 30,000 30,000 60,000
**%6319%* | MUNIZ SUAREZ, MARIA MAGDALENA 30,000 30,000 60,000
**%8343** | PEREZ LEON, MARIA COVADONGA 30,000 30,000 60,000
*#%1981** | PEREZ MARCOS, ANA MARIA 30,000 30,000 60,000
*%%7318** | PRENDES GONZALEZ, BEATRIZ 30,000 30,000 60,000
RODRIGUEZ AUMENTE, MARIA DEL
**%1249*%* | CARMEN 30,000 30,000 60,000
***¥3680** | RODRIGUEZ GONZALEZ, M2 AURORA 30,000 30,000 60,000
***¥9460** | ROMAN GUERRA, FROILAN ANDRES 30,000 30,000 60,000
***¥8563** | RUBIO GONZALEZ, ANA MARIA 30,000 30,000 60,000
**%9716** | SANDONIS CALVO, MARIA TERESA 30,000 30,000 60,000
**%7232%* | SANZO FERNANDEZ, JULIO 30,000 30,000 60,000
**#%¥5002** | TUERO VALLE, MARIA JOSE 30,000 30,000 60,000
***¥4897** | UZAL CUADRADO, MARIA DEL CARMEN 30,000 30,000 60,000
**%3549** | VALLINA FRESNO, SUSANA 30,000 30,000 60,000
TURNO LIBRE DISCAPACIDAD
Formacion
NIF APELLIDOS, NOMBRE Experiencia | y Otros TOTAL
Meéritos

***¥6147** [ BOYA FERNANDEZ, MARIA DOLORES 70,000 30,000 100,000
**%3857%* [ CABRERA SANTIAGO, JOSE MIGUEL 58,120 30,000 88,120
*#%7072** | OLMEDO DIAZ, FRANCISCO JAVIER 64,170 23,000 87,170
*#%3115** [ VARELA SANCHEZ, SILVIA 52,790 30,000 82,790
*%%1039** [ VARELA ARROJO , MARIA ANGELES 40,000 27,000 67,000
***6096** | GOMEZ PEREZ, AURORA 33,010 30,000 63,010
*%%8377%* [ MJARTINEZ PRIERES, SALOME 31,320 30,000 61,320
**%2744** [ EXPOSITO MIGUEZ, MARIA JESUS 31,216 30,000 61,216
**%9969** | ROLDAN NAVAS, MARIA DEL PILAR 30,720 30,000 60,720
***4448%* | MARTINEZ ALVAREZ, VANESSA 30,337 30,000 60,337
***6367** [ COTO LLANEZA, ALBERTO 30,000 30,000 60,000
*#%2046** | GUTIERREZ BARREIRO, M. INMACULADA 30,000 30,000 60,000




*%%3190** | JIMENEZ MENDIOLA, JOSE RAMON 30,000 30,000 | 60,000
*%%0280** | GALENDE GARCIA, HECTOR 26,200 30,000 | 56,200
*%%2305%* [ CAMPILLO NORIEGA, PILAR 21,150 30,000 | 51,150
*%%1877%* | DIAZ GARCIA, LUZDIVINA 30,419 15,000 | 45,419
*%%0459** | MENENDEZ DIAZ, SUSANA 17,940 27,000 | 44,940
*x%5487%* [ ADAN REVILLA , MARIA JOSE 28,980 15,000 | 43,980
*x%5607%* [ VILLAMIL GARCIA, PATRICIA 13,620 30,000 | 43,620
*x%7587%* | PEDRON FERNANDEZ, MARTA MARIA 16,165 27,000 | 43,165
***6663** | RODRIGUEZ NOVAL, DANIEL 27,315 15,000 | 42,315
*%%1680** [ SUAREZ ALVAREZ, BEGONA 15,140 27,000 | 42,140
**%8189** [ PRADO CASTRO, LUCIA 16,021 23,000 | 39,021
*%%2724%* | SUAREZ PACHE, LUISA 8,220 27,000 | 35,220
*%%5149%* | GARCIA ANTUNA, MARIA 8,090 27,000 | 35,090
*%%*9095%* [ ZAPICO MORALES, MARIA JOSE 8,020 27,000 | 35,020
*%%0831%* [ VEGA VEGA, ESTEFANIA 7,971 27,000 | 34,971
*x%8089%* [ ARIAS ALVAREZ, BEGONA 7,597 27,000 | 34,597
**%5622%* [ GOMEZ ALONSO, MARIA JOSE 7,580 27,000 | 34,580
**%7366%* [ PUENTE URIBELARREA, ALBERTO 4,180 30,000 | 34,180
***5690** [ LOBATO RODRIGUEZ, SILVIA 7,090 27,000 | 34,090
*%%3381%* [ MALLADA LOPEZ, DAVID 6,325 27,000 | 33,325
*%%43571%* [ VELAZQUEZ ALVAREZ, JUAN JOSE 6,300 27,000 | 33,300
*%%4982%* [ CASADO CARRASCO, SARA 6,110 27,000 | 33,110
*%%6326%* [ ANDRES LLANEZA, PURIFICACION 18,105 15,000 | 33,105
***9978** [ MENENDEZ MORAN, RAQUEL 5,918 27,000 | 32,918
*x*8358%* | REGUERA POUSIBET, ALEJANDRO 4,765 27,000 | 31,765
**%8441%* | IGLESIAS OTERO, MARGO 4,520 27,000 | 31,520
*x%7454%* | MENENDEZ ZAPICO, NOEMI 4,480 27,000 | 31,480
LAGUNA TORRALBO, MARIA DEL
HRLLASEE | EN 4,190 27,000 | 31,190
*x%5471%* | GARCIA GARCIA, ALBA 3,140 27,000 | 30,140
*%%9360** | GARCIA SUAREZ, ANDREA 3,047 27,000 | 30,047
**%5072%* | BERROS FERNANDEZ, CARLOS 2,765 27,000 | 29,765
*%%3000** [ BENITO AVILA, M. BEGONA 14,090 15,000 | 29,090
*x%7337%* [ Al VAREZ SANCHEZ, ARANZAZU 1,740 27,000 | 28,740
GARCIA GONZALEZ, MARIA
*HR0B51%* | O TSERRAT 1,080 27,000 | 28,080
*%%5912%* [ PAN REGALADO, M2 ADELA 0,090 27,000 | 27,090
*%%2971%* [ MENENDEZ IGLESIAS, AROA 0,020 27,000 | 27,020
*%%4857%* [ DEL CAMPO FERNANDEZ, JOANNA 0,000 27,000 | 27,000
***0646** | FERNANDEZ RODRIGUEZ, HUGO JORGE 11,022 15,000 | 26,022
*x%8461%* [ ALVAREZ JAVATO, JAVIER 6,315 19,000 | 25,315
*x%3846%* [ MENESES PEREZ, HECTOR JAVIER 2,870 19,000 | 21,870
*%%5277%* | HEVIA CUEVA, MARIA DEL CARMEN 5,465 15,000 | 20,465

Contra las resoluciones y los actos de tramite de este Tribunal, si estos ultimos deciden directa o indirectamente

el fondo del asunto, determinan la imposibilidad de continuar el procedimiento, producen indefension o perjuicio



irreparable a derechos o intereses legitimos, podra interponerse recurso de alzada ante la Direccion Gerencia

del Servicio de Salud del Principado de Asturias en el plazo de un mes.

Oviedo, a 6 de noviembre de 2023

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL
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